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STABILIZZATORE - STABILIZER

ES

1
2
2
3
4
5
5
6

7
7
8

9
10
11
12

COD.

AFN.01440
SL1.02860
SL1.01349
FBN.00733
FMN.00731
FC0.01093
FC0.00730
CRG.01093
CRG.00730
FC0.01092
FC0.00729
CRG.01092
CRG.00729
FL1.00510
CRG.01658
FVN.01658
AFN.02545

DESCRIZIONE

Or paraurti laterale 
Boccola paraurti laterale lunga
Boccola paraurti laterale corta
Riduzione stabilizzatore xD25
Fascia stabilizzatore nera completa
Stabilizzatore D30 L300 anteriore
Stabilizzatore D25 L240 anteriore
Stabilizzatore D30 L300 anteriore comp.
Stabilizzatore mini 25 anteriore comp.
Stabilizzatore D30 L480 posteriore
Stabilizzatore D25 L430 posteriore
Stabilizzatore D30 L480 posteriore comp.
Stabilizzatore mini 25 posteriore comp.
Stabilizzatore D30 L300 nylon
Stabilizzatore dark knight completo
Stabilizzatore dark knight anteriore
Vite M 8x 20 cilindrica

ITEMS

O-ring side bumper
Side bushing for bumper long
Side bushing for bumper short
Stabilisator band reduction xD25
Stabilisator band black complete
Front stabilisator bar D30 L300
Front stabilisator bar D25 L240
Front stab. bar D30 L300 complete
Front stab. band mini 25 complete
Rear stabilisator bar D30 L480
Rear stabilisator bar D25 L430
Rear stabilisator bar D30 L480 complete
Rear stabilisator bar D25 L430 complete
Stabilisator bar nylon D30 L300
Dark knight stabilisator complete
Dark knight front stabilisator
M 8x 20 socket head screw 

1 2

4
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8
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3

7 44

11

12
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CARROZZERIE NA2 - BODYWORKS NA2

A

1

11

9

19

10

12

3

5

10 17 2021

2324

25

18 9

22

6

4

2

87

15

26

D

16

B

13

14
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CARROZZERIE NA2 - BODYWORKS NA2

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
B
27
28
D

COD.

CRG.01084
AFS.01617
AFS.01616
AFS.1618S
AFS.1618D
SC0.0095S
SC0.0095D
SC0.01635
SC0.01355
SC0.02452
SC0.01644
FZ0.01439
AFN.00909
AFN.00129
FAN.00355
AFS.00504
AFS.00503
SZ0.00102
AFS.00101
SBN.00103
AFN.00105
AFN.00106
SAN.00249
AFN.00295
FBN.00252
AFS.00258
AFS.03262
FKN.01582
FC0.02475
FC0.00793
AFS.03287

DESCRIZIONE

Kit carene NA2 completo  con attacchi
Spoiler NA2 nero
Frontalino NA2 CIK-FIA
Carenatura laterale NA2 sinistra
Carenatura laterale NA2 destra
Paraurti laterale NA2 sinistro
Paraurti laterale NA2 destro
Paraurti anteriore superiore NA2
Parauti anteriore inferiore NA2
Supporto frontalino superiore
Supporto frontalino inferiore
Molla paraurti laterale
Vite M 8x 20 esagonale
Rondella 8,5-17x1,5
Spessore 6,5-18x14 frontalino nero
Supporto spoiler plastica
Gancio rapido spoiler (1)
Spina elastica supporto frontalino
Gommino suppporto frontalino
Perno supporto frontalino inferiore nero
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 autoblock basso
Rondella 6 svasata nera
Vite M 6x 25 svasata
Spessore 8,5-14x 5 barretta
Gommino pianale
Kit attacco spoiler KG
Kit supporti & viti carrozzerie NA2
Supporto pulsantiera KF
Supporto pulsantiera rotax
Kit attacco spoiler CIK-FIA

ITEMS

NA2 fairing kit complete
NA2 front spoiler black
NA2 front fairing CIK-FIA
NA2 side fairing left black
NA2 side fairing right black
Side bumper NA2 left
Side bumper NA2 right
Front bumper bar top NA2
Front bumper bar below NA2
Front fairing support upper
front fairing support below
Side bumper spring
M 8x 20 hexagonal head screw 
Washer 8,5-17x1,5
Spacer 6,5-18x14 black
Spoiler plastic support
Fast clamps for spoiler (1)
Front fairing elastic pin
Front fairing rubber
Front fairing support pivot black
Washer 6,5-12x1,5
Nut M 6 low self-locking
Washer 6 countersunk black
M 6x 25 countersunk head screw
Spacer 8,5-14x 5 track rod
Floor tray rubber
Spoiler KG connection kit assy
Screw & supports for fairings
Console support KF 
Console support rotax
Spoiler CIK-FIA connection kit assy
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CARENA POSTERIORE KG - REAR FAIRING KG

ES

A
B
B
B
C
C
C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10
10
11
11
11

COD.

AFS.00532
FK0.00535.28
FK0.00535.30
FK0.00535.32
FKN.00491
FKN.01712
FKN.01711
AFN.00533
FAN.00260
AFN.00379
AFN.00350
SC0.00535
AFN.00160
SC0.00532
AFN.01416
SL1.01710
SL1.02263
SL1.01711
SL1.01712
AFS.00563
AFS.00115
AFS.01382

DESCRIZIONE

Carena posteriore KG CIK/14 
Kit supporti carena posteriore 28 KG
Kit supporti carena posteriore 30 KG
Kit supporti carena posteriore 32 KG
Kit vite carena post. plas. D28 completo
Kit vite carena post. plas. D30 completo
Kit vite carena post. plas. D32 completo
Vite M 8x 30 svasata
Rondella 8 sedile all. nera
Vite M 8x 20 bombata
Rondella 8,5-16x1,5
Piastra supporto carena post. KG14
Dado M 8 autoblock basso
Supporto carena posterioe KG14
Vite M 8x120 cilindrica 12.9
Boccola esterna carena posteriore
Boccola interna D23>28 carena post.
Boccola interna D28>32 carena post.
Boccola interna D25>30 carena post.
Gommino paraurti D23>D28
Gommino paraurti D28>D32
Gommino paraurti D25>D30

ITEMS

Rear fairing KG CIK/14
Rear bumper mounting kit 28 KG
Rear bumper mounting kit 30 KG
Rear bumper mounting kit 32 KG
Rear fairing kit (rubber 28) complete
Rear fairing kit (rubber 30) complete
Rear fairing kit (rubber 32) complete
M 8x 30 countersunk head screw
Alu sear washer black 8
M 8x 20 convex head screw
Washer 8,5-16x1,5
Rear fairing KG14 connection
Nut M 8 low self-locking
Rear fairing KG14 cairing connection
M 8x120 socket head screw 12.9
Rear fairing external bushing
Internal bushing D23>D28 plastic
Internal bushing D28>D32 plastic
Internal bushing D25>D30 plastic
Rear bumper rubber D23>D28
Rear bumper rubber D28>D32
Rear bumper rubber D25>D30

A

B

C

11

1

13

3

2

2
4

4

5

5

11

11

10

10

4

4

6

6

7

7

9

9

8

8

4

4

6

6

10 9 8
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CARROZZERIE NEW AGE - BODYWORKS NEW AGE

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

COD.

CRG.01646
AFS.00757
SC0.1540S
SC0.1540D
AFN.02144
AFN.00105
AFN.00264
AFN.00106
SC0.01548
SC0.01547
AFS.00759
SZ0.00102
AFS.00101
SBN.00103
SC0.00557
AFS.00758
AFS.01551
AFS.00503
AFS.00034
AFS.00036
AFS.00504
AFN.00478
FK0.01562
FK0.01646
SC0.00282

DESCRIZIONE

Kit carene mini NA con attacchi
Carenatura laterale new age mini/puffo
Paraurti laterale mini NA sinistro
Paraurti laterale mini NA destro
Vite M 6x 20 bombata
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 autobloccante alto
Dado M 6 autobloccante basso
Supporto frontalino inf. mini NA3/inf.XL
Supporto pulsantiera-frontalino NA
Frontalino mini NA/puffo
Spina elastica supporto frontalino
Gommino supporto frontalino
Perno supporto frontalino inferiore
Paraurto anteriore mini NA/puffo
Spoiler mini NA/puffo
Kit fissaggio spoiler NA mini
Gancio rapido spoiler (1)
Placca fix spoiler NA interna
Placca fix spoiler NA esterna
Supporto spoiler plastica
Vite M 6x 25 cilindrica
Kit supporti frontalino NA
Kit carene mini NA plastica
Paraurti anteriore puffo

ITEMS

Bodywork set mini NA with connect
New age side fairing mini/puffo
Side fender mini NA left
Side fender mini NA right
M 6x 20 convex head screw
Washer 6,5-12x1,5         
Nut M 6 high self-locking
Nut M 6 low self-locking
Front fairing support below NA3/XL
Console support KF-fairing NA
Newage front fairing mini/puffo
Front fairing elastic pin 
Front fairing rubber
Front fairing support pivot
NA mini/puffo front fender
Newage spoiler mini/puffo
NA mini spoiler connection kit
Fast clamps for spoiler (1)
Plastic internal plate NA spoiler
Plastic external plate NA spoiler
Spoiler plastic support
M 6x 25 socket head screw
Front fairing NA support kit
Fairings kit NA mini plastic
Front bumper puffo

1
A

1

2

4 5 6 7

8

9

10

11 12 13

14

15

16
17

17

6 21

22

19

19

20

18

18
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CARENA POSTERIORE MINI - REAR FAIRING MINI

ES

A
1
2
B
3
4
5
6
7
8
9
C
10
11
12
13
14
D
15
E
16
17
18

COD.

AFS.01176
AFS.01176CENTR
AFS.01176EST
FK0.02177
AFN.00533
AFN.00909
AFN.00129
SC0.01191
AFN.02415
AFN.00128
SC0.01341
FKN.02469
AFS.01381
SL1.02469
SL1.01710
AFN.02801
AFS.02817
FK0.02118
SAN.00146
FKN.00562
AFS.00563
SL1.02055
AFN.02476

DESCRIZIONE

Carena posteriore mini KG
Centrale carena posteriore tris mini 
Esterno carena posteriore tris mini 
Kit supporto carena mini KG no viti 
Vite M 8x 30 svasata
Vite M 8x 20 esagonale
Rondella 8,5-17x1,5
Piastra carena posteriore mini KG
Rondella 8,5-24x2
Dado M 8 autobloccante alto
Supporto carena posteriore mini KG
Kit vite carena post. plastica D25 puffo
Gommino paraurti D21>D25
Boccola interna D21>D25 carena puffo
Boccola esterna carena posteriore
Vite M 8x150 cilindrica
Carena posteriore mini RR 
Kit supporti carena mini RR
Rondella 8 svasata nera
Kit vite car. post. plastica D28 mini
Gommino paraurti D23>D28
Boccola interna D23>D28 car. post. mini
Vite M 8x130 cilindrica

ITEMS

Rear fairing mini KG
Middle rear fairing 
External rear fairing 
Rear fender clamps kit KG no screw
M 8x 30 countersunk head screw
M 8x 20 hexagonal head screw      
Washer 8,5-17x1,5         
Rear fairing mini KG plate
Washer 8,5-24x2
Nut M 8 high self-locking 
Rear fairing KG mini support
Rear fairing kit D25 puffo complete
Rear bumper rubber D21>D25
Internal bushing D21>D25 fairing puffo
Rear fairing external bushing
M 8x150 socket head screw
Rear fairing mini RR 
Rear fairing clamps kit RR
Washer 8 countersunk black 
Rear bumper kit D28 mini complete
Rear bumper rubber D23>D28
Internal bushing D23>D28 fender mini
M 8x130 socket head screw

A

B

C

14

D

E

3

2
1

2

3
4

15

5
6

7

8
9

4

7

5

6 9

8
10

16

11

17

12

12

13

18
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ACCESSORI PARAURTI POSTERIORE - REAR BUMPER ACCESSORIES

11 5

6 7 8

9

10

2 3 4

ES

1
2
3
3
3
3
4
5
6
7
7
7
7
8
8
8
8
9
9
9
10
10

COD.

SL1.01143
SL1.00117
SAN.01219
SAN.01193
SAN.01195
SAN.01194
AFN.00116
SL1.00119
SL1.01147
AFS.01381
AFS.00563
AFS.01382
AFS.00115
FC0.00728
FC0.00856
FC0.00112
FC0.00854
FC0.00727
FC0.00391
FC0.00109
FKN.00960
FKN.00113
AFN.00108
AFS.00115
AFN.00116
SL1.00117
SL1.00119
AFN.02476

DESCRIZIONE

Boccola int. D25>D30 paraurti posteriore
Boccola int. D28>D32 paraurti posteriore
Boccola int. D21>D25 paraurti post.corta
Boccola int. D23>D28 paraurti fer. corta
Boccola int. D25>D30 paraurti fer. corta
Boccola int. D28>D32 paraurti fer. corta
Or paraurti posteriore
Boccola esterna paraurti posteriore ferro
Boccola esterna alluminio paraurti post.
Gommino paraurti D21>D25
Gommino paraurti D23>D28
Gommino paraurti D25>D30
Gommino paraurti D28>D32
Barra paraurti posteriore 55 ferro
Barra paraurti posteriore 58 ferro
Barra paraurti posteriore 61,5-62 ferro
Barra paraurti posteriore 63 ferro
Paraurto posteriore ferro 55
Paraurto posteriore ferro 61
Paraurto posteriore ferro 62
Kit vite paraurti posteriore ferro D30
Kit vite paraurti posteriore ferro D32
Rondella 8,5-18x2
Gommino paraurti D28>D32
Or paraurti posteriore
Boccola interna D28>D32 paraurti post.
Boccola esterna paraurti posteriore
Vite M 8x130 cilindrica

ITEMS

Internal bushing D25>D30 rear bumper
Internal bushing D28>D32 rear bumper
Internal bushing D21>D25 rear bumper
Internal bushing D23>D28 rear bumper
Internal bushing D25>D30 rear bumper
Internal bushing D28>D32 rear bumper
Or rear bumper            
Bumper external bushing iron
Bumper external bushing alu.
Rear bumper rubber D21>D25
Rear bumper rubber D23>D28
Rear bumper rubber D25>D30
Rear bumper rubber D28>D32
Rear fender bottom bar iron 55
Rear fender bottom bar iron 58
Rear fender bottom bar iron 61,5-62
Rear fender bottom bar iron 63
Rear fender iron 55
Rear fender iron 61
Rear fender iron 62
Rear bumper kit (rubber 30) complete
Rear bumper kit (rubber 32) complete
Washer 8,5-18x2           
Rear bumper rubber D28>D32
Or rear bumper            
Internal bushing D28>D32 rear bumper
Bumper externak bushing iron
M 8x130 socket head screw
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ACCESSORI TANICA - FUEL TANK ACCESSORIES

ES

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

COD.

FM0.00138
FM0.00322
AFS.02766
AFS.01383
AFS.00143
AFS.01384
AFN.00144
AFS.01982
AFS.01981
AFN.01380
AFS.00325
AFS.00571
AFN.00323
SZ0.00324
AFN.01379
SL1.00147
AFS.00142
SL1.00149
AFS.00141
SL1.00151
AMS.00139
MT.974529
AFS.00753
AFS.01016

DESCRIZIONE

Tanica LT.8,5 KF completa
Tanica LT.8,5 KZ completa
Tanica LT.3,5 mini completa
Tappo tanica mini nero
Tappo tanica
Tappo tanica mini rosso
Guarnizione tappo tanica
Raccordo T festo
Raccordo Y festo 
Rondella 10-16x1 rame
Dado raccordo tanica 
Raccordo pescante tanica mini
Rondella 10-16x1 fibra
Raccordo ritorno tanica KZ
Or raccordo tanica
Pescante
Tappino pescante tanica (rosso)
Raccordo pescante tanica
Tappino sfiato tanica (nero)
Raccordo sfiato KF/KZ
Tubo benzina al metro
Tubo benzina silicone al metro
Tanica recupero
Filtro benzina 

ITEMS

Fuel tank LT.8,5 KF complete
Fuel tank LT.8,5 KZ complete
Fuel tank LT.3,5 mini complete
Fuel tank cap mini black
Fuel tank cap
Fuel tank cap mini red 
Fuel tank cap ring
T-fitting festo
Y-fitting festo
Copper washer 10-16x1       
Nut fitting tank 
Mini tank suction fitting
Fiber washer 10-16x1
Bleeder fitting KZ
Fuel tank fitting o-ring
Fuel tank catch
Fuel research fitting tap (red)
Fuel tank catch fitting
Cap fuel tank (black) 
Bleeder fitting  KF/KZ
Fuel pipe per meter
Fuel pipe silicone per meter
Recovery tank
Fuel filter               

1 2

3 4

5 6

7 8

9

12

14

16

18

20

21

22
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17
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ASSALI - AXLES

COD.

FL1.00395
FBN.01530
FBN.01530H
FBN.01530SS
FBN.00737
FBN.00446
FBN.01663K
FBN.01663
FBN.01663S
SD1.02627 
FBN.00155
FBN.00155.1040
FBN.00155.1060
FBN.01313.1020
FBN.01313
FBN.01313.1060
FBN.01309
FBN.01309.1040
FBN.01309.1060
FBN.01316
FBN.01316.1060
FBN.01311
FBN.01311.1040
FBN.01311.1060
FBN.01318
FBN.01318.1060
FBN.01684
FBN.R1684
FBN.155T1
FBN.155T2
FBN.155T2.1040
FBN.155T2.1060
FBN.155T3
FBN.155T4
FBN.155T4.1040
FBN.155T4.1060
FBN.155T5
FBN.155T5.1040
FBN.155T5.1060
FBN.155T6
FBN.155T6.1060
FBN.155T7
FBN.T1RIN
FBN.T2RIN
FBN.T2RIN.1040
FBN.T2RIN.1060
FBN.T3RIN
FBN.T4RIN
FBN.T4RIN.1060
FBN.T5RIN
FBN.T5RIN.1060
FBN.T6RIN
FBN.T7RIN

DESCRIZIONE

Assale 25 puffo
Assale 30 mini/baby new age M
Assale 30 mini/baby new age H
Assale 30 mini/baby new age S
Assale 30 miniclass L 900 nero
Assale 40 std nero M
Assale 40 DD2 1040 K
Assale 40 DD2 1040 M
Assale 40 DD2 1040 S
Bussola fermo assale 40 DD2 
Assale 50 M20 std nero 1020
Assale 50 M20 std nero 1040
Assale 50 M20 std nero 1060
Assale 50 M20 std nero R 1020
Assale 50 M20 std nero R 1040
Assale 50 M20 std nero R 1060
Assale 50 S20 std nero 1020
Assale 50 S20 std nero 1040
Assale 50 S20 std nero 1060
Assale 50 S20 std nero R 1040
Assale 50 S20 std nero R 1060
Assale 50 S25 std nero 1020
Assale 50 S25 std nero 1040
Assale 50 S25 std nero 1060
Assale 50 S25 std nero R 1040
Assale 50 S25 std nero R 1060
Assale 50 M25 std nero 
Assale 50 M25 std nero R
Assale 50 T1 nero 1020
Assale 50 T2 nero 1020
Assale 50 T2 nero 1040
Assale 50 T2 nero 1060
Assale 50 T3 nero 1020
Assale 50 T4 nero 1020
Assale 50 T4 nero 1040
Assale 50 T4 nero 1060
Assale 50 T5 nero 1020
Assale 50 T5 nero 1040
Assale 50 T5 nero 1060
Assale 50 T6 nero 1020
Assale 50 T6 nero 1060
Assale 50 T7 nero 1020
Assale 50 T1 nero R 1040
Assale 50 T2 nero R 1020
Assale 50 T2 nero R 1040
Assale 50 T2 nero R 1060
Assale 50 T3 nero R 1040
Assale 50 T4 nero R 1040
Assale 50 T4 nero R 1060
Assale 50 T5 nero R 1040
Assale 50 T5 nero R 1060
Assale 50 T6 nero R 1040
Assale 50 T7 nero R 1040 

ITEMS

Axle 25 puffo
Axle 30 mini/baby new age M
Axle 30 mini/baby new age H
Axle 30 mini/baby new age S
Axle 30 miniclass L 900 nero 
Axle 40 std black M
Axle 40 DD2 1040 K
Axle 40 DD2 1040 M
Axle 40 DD2 1040 S
Rear axle 40 DD2 block bushing
Axle 50 M20 std black 1020
Axle 50 M20 std black 1040
Axle 50 M20 std black 1060
Axle 50 M20 std black R 1020
Axle 50 M20 std black R 1040
Axle 50 M20 std black R 1060
Axle 50 S20 std black 1020
Axle 50 S20 std black 1040
Axle 50 S20 std black 1060
Axle 50 S20 std black R 1040
Axle 50 S20 std black R 1060
Axle 50 S25 std black 1020
Axle 50 S25 std black 1040
Axle 50 S25 std black 1060
Axle 50 S25 std black R 1040
Axle 50 S25 std black R 1060
Axle 50 M25 std black 
Axle 50 M25 std black R
Axle 50 T1 black 1020
Axle 50 T2 black 1020
Axle 50 T2 black 1040
Axle 50 T2 black 1060
Axle 50 T3 black 1020
Axle 50 T4 black 1020
Axle 50 T4 black 1040
Axle 50 T4 black 1060
Axle 50 T5 black 1020
Axle 50 T5 black 1040
Axle 50 T5 black 1060
Axle 50 T6 black 1020
Axle 50 T6 black 1060
Axle 50 T7 black 1020
Axle 50 T1 black R 1040
Axle 50 T2 black R 1020
Axle 50 T2 black R 1040
Axle 50 T2 black R 1060
Axle 50 T3 black R 1040
Axle 50 T4 black R 1040
Axle 50 T4 black R 1060
Axle 50 T5 black R 1040
Axle 50 T5 black R 1060
Axle 50 T6 black R 1040
Axle 50 T7 black R 1040
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FLANGE - FLANGES

A

1

1

1

2
3

10

9

4

4

5

5

6

7

7

3

8

2

1

2

1

1416
15

5

5

6

6

4 2

7 7

8

9

10

11

14
15

1312

1

3

3

B



33

FLANGE - FLANGES

COD.

FK0.02951
AFN.00968
FMG.02951
SZ0.00609
FC0.02869
AFN.00657
AFN.01637
AFN.00129
AML.02872
SZ0.03143
AFN.03149
AFN.00284
SZ0.03145
FAN.01462
AFN.00108
AFN.00128
SZ0.03144

FK0.02951KZ
FK0.02940KZ
FK0.02939KZ
FK0.02869KZ
AFN.00284
FAG.00983
FMG.02951
FMG.02940
FMG.02939
FMG.02886
AFN.00657
AFN.01637
FC0.02869
SZ0.00609
AML.02872
AFN.00968
FZ0.02566

DESCRIZIONE

Kit flange mod.passo 2 KF
Vite M 8x 25 flangiata
Flangia assale 50 riduzione passo 2
Prigioniero M 10x 23 piastra pinza V05
Piastra supporto pinza V05
Dado M10 autoblock basso
Rondella 10,5-20x2
Rondella  8,5-17x1,5
Supporto salvadisco
Staffa attacco supporto flangia X 
Vite M 8x 20 flangiata
Vite M 8x 38 flangiata
Prigioniero lungo mod.X2 
Spessore pinza 8,5x18x21 ibrido
Rondella 8,5-18x2
Dado M 8 autoblock alto
Prigioniero corto mod.X2

Kit flange mod.passo 2 std KZ
Kit flange mod.passo 4 std KZ
Kit flange mod.passo 6 std KZ
Kit flange mod.passo 8 std KZ
Vite M 8x 38 flangiata
Piastra supporto rinforzo sedile
Flangia assale 50 oro riduzione passo 2
Flangia assale 50 oro riduzione passo 4
Flangia assale 50 oro riduzione passo 6
Flangia assale 50 oro riduzione passo 8
Dado M10 autoblock basso
Rondella 10,5-20x2
Piastra supporto pinza V05
Prigioniero M10x23 piastra pinza V05
Supporto salvadisco
Vite M 8x 25 flangiata
Supporto paracatena KZ

ITEMS

Axle flange adjustment system 2
M 8x 25 flangede head screw
Axle flange 50 adjustment system 2 
Prisoner M 10x 23 plate brake caliper
Rear brake caliper plate V05
Nut M10 low self-locking
Washer 10,5-20x2
Washer 8,5-17x1,5
Disc protection support 
Plate for seat support rinforcement
M 8x 20 flanged head screw
M 8x 38 flanged head screw
Long pivot mod.X2
Caliper spacer 8,5x12x18
Washer 8,5-18x2
Nut M 8 high self-locking
Short prisoner mod.X2

Axle flange adjustment system 2 KZ
Axle flange adjustment system 4 KZ
Axle flange adjustment system 6 KZ
Axle flange adjustment system 8 KZ
M 8x 38 flanged head screw
Plate for seat support rinforcement
Axle flange 50 adjustment system 2 
Axle flange 50 adjustment system 4 
Axle flange 50 adjustment system 6 
Axle flange 50 adjustment system 8 
Nut M10 low self-locking
Washer 10,5-20x2
Rear brake caliper plate V05
Prisoner M 10x23 plate brake caliper
Disc protection support
M 8x 25 flangede head screw
Chain guard support KZ

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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13
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B
B
B
B
1
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4
5
6
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FLANGE - FLANGES
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FLANGE - FLANGES

COD.

FK0.01426
FMN.01426
FAN.01472
FZ0.00964
AFN.01637
AFN.00657
AML.01629
AFN.00637
AFN.00284

FK0.02886
FMG.02886
FAG.00983
SZ0.00609
FZ0.00942
AML.02872
AFN.00657
AFN.01637
AFN.00284

DESCRIZIONE

Kit flange ibrido
Flangia assale 50 4F ibrido con vite
Spessore pinza 8,5x18x27 DD2
Piastra supporto pinza V05 DD2 evo
Rondella 10,5-20x2
Dado M10 autoblock basso
Supporto salvadisco
Vite M 8x 70 flangiata
Vite M 8x 38 flangiata

Kit flangia DD2 flangiato mod.passo 8
Flangia assale 50 oro rid. passo 8
Piastra supporto rinforzo sedile
Prigioniero M10x23 piastra pinza V05
Piastra supporto pinza V05 DD2
Supporto salvadisco +5 +10 CRG 
Dado M10 autoblock basso
Rondella 10,5-20x2
Vite M 8x 38 flangiata

ITEMS

Axle flange hybrid
Axle flange 50 4H hybrid complete
Caliper spacer 8,5x18x27
Rear brake caliper plate V05 DD2 evo
Washer 10,5-20x2
Nut M10 low self-locking
Disc protection support
M 8x 70 flanged head screw 
M 8x 38 flanged head screw 

Caliper plate adjust. System DD2 8 
Axle flange 50 adjust. system 8
Plate for seat support rinforcement 
Prisoner M 10x23 plate brake caliper
Rear brake caliper plate V05 DD2 
Disc protection support 
Nut M10 low self-locking
Washer 10,5-20x2
M 8x 38 flanged head screw 

ES

C
1
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FLANGE - FRANGES

ES

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20

COD.

AFS.00246
AFS.00247
FL1.01022
FL1.01024
AFS.01019
AFS.00664
AFS.00665
FMN.01531
FMN.01683
FMG.00512
FMN.02413
FMN.00449
FMN.00158
FMN.03261
AFS.01494
AFN.00396
AFN.00655
AFN.00448
AFN.01356
AFN.00157
AFS.02449
AFS.02451
AFN.00289
AFN.01373
AFN.01372

DESCRIZIONE

Chiavetta assale 2 pioli 
Chiavetta assale 3 pioli
Rinforzo interno assale nylon sp.2
Rinforzo interno assale nylon sp.2,5
Chiavetta 8x5x50mm puffo
Chiavetta 8x7x60mm mini
Chiavetta 8x7x80mm mini
Flangia assale 30 4F mini NA completa
Flangia assale 25 4F mini NA completa
Flangia assale 30 mini
Flangia assale 30 4F NA3 completa
Flangia assale 40 3F completa
Flangia assale 50 3F completa
Flangia assale 50 M8 ibrido completa
Flangia assale mag. 50-80 ibrido
Cuscinetto assale 25 con grani
Cuscinetto assale 30 con grani
Cuscinetto assale 40 con grani
Cuscinetto assale 50-80 con grani
Cuscinetto assale 50-90 con grani
Cuscinetto assale 50-80 SKF ceramic
Cuscinetto assale 40-80 SKF ceramic
Grano M6x 6 std
Grano M6x 6 passo fine
Grano M8x 8 cuscinetto assale 40/50

ITEMS

Rear axle key 2 pins
Rear axle key 3 pins
Nylon internal spacer sp.2
Nylon internal spacer sp.2,5
Key 8x5x50mm puffo                 
Key 8x7x60mm mini        
Key 8x7x80mm  mini      
Axle flange 30 4H mini NA complete
Axle flange 25 4H mini NA complete
Axle flange 30 mini
Axle flange 30 4H mini NA3 complete
Axle bearing flange 40 3H complete
Axle bearing flange 50 3H complete
Axle flange 50 M 8 hybrid complete
Magn. axle flange 50-80 hybrid
Axle bearing 25 with grains           
Axle bearing 30 with grains           
Axle bearing 40 with grains           
Axle bearing 50-80 with grains  
Axle bearing 50-90 with grains  
Axle bearing SKF 50-80 ceramic
Axle bearing SKF 40-80 ceramic
Grub screw M6x 6 std
Grub screw M6x 6 thin pitch
Grub screw M8x 8 for axle bearing 40/50

1

2

3 4

5

6

7
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IMPIANTO FRENO NEW AGE  MINI - NEW AGE MINI BRAKE SYSTEM

ES

A
1
2
B
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

COD.

CRG.02918
FMN.00748
FM0.00743
FK0.00314
SBN.00314
AFN.00230 
AFN.00231
AFS.00232
SL1.02243
SBN.01524
FM0.00192
AFS.01533
FK0.00808
FK0.00704
FC0.02242
AFN.00047
AFN.00286
FBN.00252
AFN.00307
AFN.00136
AFN.00234
AFN.00233
FC0.02411
FAN.01462
FAN.01074

DESCRIZIONE

Impianto new age mini completo
Mozzo disco posteriore all.30 NA/V04
Pinza freno mini NA completa
Bussola disco freno NA V04 completa 
Bussola disco freno NA V04 nero
Rondella disco freno elastica
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Disco freno mini
Flangia disco new age nera
Pompa freni UP/V04/V05 completa
Tubo freno mm 615 NA occhiello
Cavo sicurezza cm.33 completo
Asta freno cm.33 completo
Piastra supporto pinza mini NA
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Spessore 8,5-14x 5 barretta
Vite M 8x 30 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Dado M 6 metalblock 
Vite M 6x 20 esagonale
Piastra supporto pinza NA3
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini

ITEMS

Mini new age brake system complete
Rear brake disc hub NA/V04 30 all.
New age brake caliper complete
NA brake disc bush complete
NA brake disc bush black
Brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
NA mini brake disc
Brake disc flange new age blake 
Rear master cylinder V05 complete
Brake tube new age eyelet mm 615
Safety cable cm.33 complete
Draw pin cm.33 complete
Brake caliper plate mini NA
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Spacer 8,5-14x 5 track rod
M 8x 30 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
Nut M 6 metalblock
M 6x 20 hexagonal head screw
NA3 hero brake caliper support
Caliper space 8,5x21x18 hybrid
Caliper space 8,5x16x16 mini

A
1

8
7

2

B
3

4

5

11

12
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16
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PINZA FRENO NEW AGE - NEW AGE BRAKE CALIPER

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.00743
SDN.0743D
AFN.00478
SDN.0743S
AFS.00187
AFS.00203
AFS.00179
SD1.00312
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.02997
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.02587
SBN.00369
AFN.00360
CRG.00364

DESCRIZIONE

Pinza freno mini NA completa
Semi pinza new age destra nera
Vite M 6x 25 cilindrica
Semi pinza new age sinistra nera
Spina sicurezza anteriore V05/UP/V04
Spina elastica D6
Gommino pinza anteriore UP/V04/V05
Pistoncino pinza mini NA
Spurgo M10 UP/V04/V05
Or pinza UP/V04/V05
Pastiglia freno anteriore V05 g/post. NA
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Vite M 5x 50 cilindrica
Tappo M10 UP/V04/V05
Dado M 5 autoblock basso
Kit revisione pinza anteriore UP/V05

ITEMS

New age brake caliper complete
New age half caliper right black
M 6x 25 socket head screw
New age half caliper left black
Safety pin UP/V04/V05 front
Elastic pin D6          
Piston seal UP/V04/V05 front
Mini new age brake caliper piston
Bleeder M10 UP/V04/V05
Caliper o-ring UP/V04/V05       
Brake pad rear NA front V05 
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 UP/V04/V05
M 5x 50 holed socket screw
Caliper cap M10 UP/V04/V05
Nut M 5 low self-locking   
Substitute kit front brake caliper V05

A

8

15

16

5

1 9

6 6
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit revisione pompa freno UP/V05 comp.
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B

15

10

16 12

20 20

13

13

14

18

19

17

11

9
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5

4

6
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IMPIANTO FRENANTE V09 KF - BRAKE SYSTEM V09 KF
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IMPIANTO FRENANTE V09 KF - BRAKE SYSTEM V09 KF

ES

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
16
17
17

COD.

MONT.T01D 
MONT.T01C
FK0.01660
SBN.01660
AFN.01677 
AFN.00231
AFS.00232
SAN.01592
FM0.00192
AFS.00240
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00107
AFN.00136
AFN.00234
AFN.00183
FAN.01462
FAN.01074 
FM0.01800
AFS.03281 
AFS.01727
FC0.01641
FC0.03270
FC0.02869
FC0.03269

DESCRIZIONE

Impianto frenante KF V09 189 
Impianto frenante KF V09 195
Bussola disco freno post. completa
Bussola disco freno post. V05/V09/V10
Rondella discofreno elas. V05/V09/V10
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Flangia disco posteriore V05/V09/V10
Pompa freni V05/V09/V10 completa
Tubo freno 720 V05/V09/V10 post. occ.
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Dado M 6 metalblock
Vite M 6x 20 cilindrica
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini 
Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Disco freno posteriore V05/V09/V10 189
Disco freno posteriore V05/V09/V10 195
Piastra supporto pinza (195)
Piastra supporto pinza V09/V10 (189)
Piastra sup. pinza passo regolabile (195)
Piastra sup. pinza V09/V10 regol. (189)

ITEMS

Brake system KF V09 189
Brake system KF V09 195
Rear brake disc bushing complete
Rear brake disc V05/V09/V10 bushing
V05/V09/V10 brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Rear brake disc flange V05/V09/V10
Rear master cylinder V05/V09/V10 comp.
Brake tubeV05/V09/V10 rear eyel. 720mm
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock      
M 8x 25 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
Nut M 6 metalblock
M 6x 20 socket head screw
Caliper spacer 8,5x21x18 hybrid
Caliper spacer 8,5x16x16 mini Rear brake 
caliper V09/V10 complete
Rear brake discV05/V09/V10 189
Rear brake disc V05/V09/V10 195
Rear brake caliper plate (195)
Rear brake caliper plate V09/V10 (189)
Rear brake cal.plate wheel base adj.(195)
Rear brake cal. plate V09/V10 adj (189)



42

PINZA POSTERIORE V09/V10 KF - REAR BRAKE CALIPER V09/V10 KF

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

COD.

FM0.01800
CRG.03022
SAN.1800D
AFN.01679
SAN.1800S
AFS.01682
AFS.03023
AFS.03022
SD1.01801
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.01745
SBN.00369
AFN.00360
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00159

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Kit revisione pinza posteriore V09
Semi pinza posteriore V09/V10 30 dx nera
Vite M 5x 80 cilindrica
Semi pinza posteriore V09/V10 30 sx nera
Spina sicurezza pinza posteriore
Gommino parapolvere 
Gommino pinza posteriore V09
Pistoncino pinza V09/V10 posteriore
Spurgo M10
Or pinza V09/V10
Pastiglia freno posteriore V05 rossa
Tappo M10 V09/V10
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 V09/V10
Vite M 8x 45 cilindrica

ITEMS

Rear brake caliper V09/V10 complete
Substitute kit rear brake caliper V09
Half rear brake caliper V09/V10 30 right
M 5x 80 socket head screw 
Half rear brake caliper V09/V10 30 left
Rear safety pin
Dust guard seal
Rear brake caliper seal V09
Rear brake caliper piston V09/V10
Bleeder M10
Or caliper V09/V10      
Rear brake pad V05 iron red
Caliper cap M10 V09/V10
Nut M 5 low self-locking   
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 V09/V10
M 8x 45 socket head screw

A

B
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12

12

1 6

1

9
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit rev. pompa freno UP/V05 completa
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B

15

10

16 12

20 20

13

13

14

18

19

17

11

9

6

2
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5

4

6

7
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IMPIANTO FRENANTE V09 KZ - V09 BRAKE SYSTEM KZ
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IMPIANTO FRENANTE V09 KZ - V09 BRAKE SYSTEM KZ

ES

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
26
26

COD.

MONT.T01M
MONT.T01L
FK0.01660
SBN.01660
AFN.01677
AFN.00231
AFS.00232
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00107
AFN.00136
AFN.00277
AFN.00183
AFN.00360
AFN.00361
AFN.00359
FM0.00329
SAN.01592
AFN.00337
AFS.00240
AFS.00336
FK0.00372
SBN.00372
AFN.00230
AFN.00231
AFS.00232
AFS.01730
FM0.0363S
FM0.0363D
FAN.01074
FAN.01462 
FM0.01800
AFS.03281
AFS.01727
FC0.01641
FC0.03270
FC0.02869
FC0.03269

DESCRIZIONE

Impianto frenante V09 KZ 189
Impianto frenante V09 KZ 195
Bussola disco freno post. V05 completa
Bussola disco freno post. V05
Rondella disco freno elas. V05 posteriore
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Rondella 8,5-14x2
Vite M 6x 20 cilindrica
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 5,5-15x1,5
Vite M 5x 12 bombata
Doppia pompa UP/V04 + ripartitore KZ
Flangia disco posteriore V05
Fascetta ferma tubo freno
Tubo freno mm 720 V05 post occhiello
Tubo freno tris anteriore V05/V07 occh.
Bussola disco freno anteriore V05 comp.
Bussola disco freno anteriore V05
Rondella disco freno elastica altre
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Disco freno anteriore V05 ghisa
Pinza anteriore UP/V05 ghisa sx comp.
Pinza anteriore UP/V05 ghisa dx comp.
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido 
Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Disco freno posteriore V05/V09/V10 189
Disco freno posteriore V05 195
Piastra supporto pinza (195)
Piastra supporto pinza V09/V10 (189)
Piastra sup. pinza passo regolabile (195)
Piastra sup. pinza V09/V10 regol. (189)

ITEMS

Brake system KZ V09 189
Brake system KZ V09 195
Rear brake disc V05 bushing complete
Rear brake disc V05 bushing
V05 rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc
Elastic pin D10 brake disc
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock
M 8x 25 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
Washer 8,5-14x2
M 6x 20 socket head screw
Nut M 5 low self-locking  
Washer 5,5-15x1,5
M 5x 12 convex head screw
Double master cylinder V04 with equal.
Rear brake disc flange V05
Brake tube band
Brake tube V05 rear eye. mm 720
Front brake hose tris V05/V07 eye.
Front brake disc V05 bush complete
Front brake disc V05 bush
Rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Brake disc front V05 iron
Front brake caliper UP/V05 iron left
Front brake caliper UP/V05 iron right
Caliper spacer 8,5x16x16 mini
Caliper spacer hybrid 8,5x21x18
Rear brake caliper V09/V10 complete
Rear brake discV05/V09/V10 189
Rear brake disc V05 195
Rear brake caliper plate (195)
Rear brake caliper plate V09/V10 (189)
Rear brake cal.plate wheel base adj.(195)
Rear brake cal. plate V09/V10 adj (189)
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PINZA POSTERIORE V09/V10 KF - REAR BRAKE CALIPER V09/V10 KF

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

COD.

FM0.01800
CRG.03022
SAN.1800D
AFN.01679
SAN.1800S
AFS.01682
AFS.03023
AFS.03022
SD1.01801
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.01745
SBN.00369
AFN.00360
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00159

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Kit revisione pinza posteriore V09
Semi pinza posteriore V09/V10 30 dx nera
Vite M 5x 80 cilindrica
Semi pinza posteriore V09/V10 30 sx nera
Spina sicurezza pinza posteriore
Gommino parapolvere 
Gommino pinza posteriore V09
Pistoncino pinza V09/V10 posteriore
Spurgo M10
Or pinza V09/V10
Pastiglia freno posteriore V05 rossa
Tappo M10 V09/V10
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 V09/V10
Vite M 8x 45 cilindrica

ITEMS

Rear brake caliper V09/V10 complete
Substitute kit rear brake caliper V09
Half rear brake caliper V09/V10 30 right
M 5x 80 socket head screw 
Half rear brake caliper V09/V10 30 left
Rear safety pin
Dust guard seal
Rear brake caliper seal V09
Rear brake caliper piston V09/V10
Bleeder M10
Or caliper V09/V10      
Rear brake pad V05 iron red
Caliper cap M10 V09/V10
Nut M 5 low self-locking   
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 V09/V10
M 8x 45 socket head screw

A

B

8

12

12

1 6

1

9
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PINZA ANTERIORE V09/V10 - BRAKE CALIPER V09/V10 

ES

A
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

COD.

FM0.0363D
FM0.0363S
CRG.00364
FM0.00308
AFN.00186
SDN.0365D
SDN.0364D
AFN.00360
AFS.00203
AFN.00182
AFS.00179
SD1.00370
AFS.02997
SDN.0365S
SDN.0364S
SZ0.00184
AFN.00368
AFN.00367
AFS.00187
SBN.00369

DESCRIZIONE

Pinza anteriore UP/V05 ghisa dx comp.
Pinza anteriore UP/V05 ghisa sx comp.
Kit revisione pinza anteriore UP/V05
Raccordo combinato completo
Rondella 10,5-14x2 rame
Semi pinza ant. V05/UP con orecc. dx
Semi pinza ant. V05/UP destra
Dado M 5 autoblock basso
Spina elastica D6
Or pinza UP/V04/V05
Gommino pinza anteriore V05/UP
Pistoncino pinza V05/V08 anteriore
Pastiglia freno ant. V05 g/post. NA
Semi pinza ant. V05/UP con orecc. sx
Semi pinza ant. V05/UP sinistra
Spurgo M10 UP/V04/V05
Vite M 6x 40 cilindrica
Vite M 5x 55 cilindrica
Spina sicurezza anteriore V05/UP/V04
Tappo M10 UP/V04/V05

ITEMS

Front brake caliper UP/V05 iron right
Front brake caliper UP/V05 iron left
Substitute kit front brake caliper V05
Bleeder fitting complete
Copper washer 10,5-14x2 
Half caliper UP/V05 front right
Half caliper UP/V05 front right black
Nut M 5 low self-locking
Elastic pin D6
Or caliper UP/V04/V05
Piston seal front UP/V05
V05/V08 front brake caliper piston
Brake pad rear NA/ front V05
Half caliper UP/V05 front left
Half caliper UP/V05 front left black
Bleeder M10 UP/V04/V05
M 6x 40 socket head screw
M 5x 55 socket head screw
Safety pin UP/V04/V05 front
Caliper cap M10 UP/V04/V05

1

2

2
2

3

4

5

7 7

10

11

12

12

13

14

1515

8 9 8

6

2

2

A
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit rev. pompa freno UP/V05 completa
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B

15

10

16 12

20 20

13

13

14

18

19

17

11

9

6

2

3

5

4

6

7

1 8
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RIPARTITORE FRENATA - BRAKE  EQUALIZER

ES

C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

COD.

FM0.00330
AFS.00216
AFN.00105
AFN.00201
SBN.00335
SBN.00334
SBN.00214
AFS.00215
SAN.00333
AFN.02322
AFN.00331
AFN.00106

DESCRIZIONE

Ripartitore frenata KZ
Forchetta semplice standard
Rondella  6,5-12x1,5
Copiglia
Perno registro ripartitore KZ
Piastrina ripartitore KZ
Spina ripartitore 17,5mm 
Forchetta doppia 
Pomolo registro ripartitore nero
Vite M 6x 70 svasata
Rondella 6 ondulata
Dado M 6 autoblock basso

ITEMS

Brake equalizer KZ complete
Simple fork standard     
Washer 6,5-12x1,5         
Master cylinder split pin
Master cylinder div. KZ reg. pivot
Master cylinder KZ equal. plate
Divider pin 17,5mm
Double fork              
Divider register pommel black
M 6x 70 countersunk head screw
Undulated washer 6  
Nut M 6 low self-locking  

C

3

3

3

4

6

6

7

7

5
10

9
82

11

1

1
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IMPIANTO FRENANTE V05 KF - KF V05 BRAKE SYSTEM

18
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IMPIANTO FRENANTE V05 KF - KF V05 BRAKE SYSTEM

ES

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

COD.

MONT.T01A
MONT.T01B
SAN.01592
FK0.01660
SBN.01660
AFN.01677 
AFN.00231
AFS.00232
FM0.00192
AFS.00240
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00107
AFN.00136
AFN.00234
AFN.00183
FAN.01462
FAN.01074
FM0.01727
AFS.01727
FM0.01678
FCE.01139
FC0.01641
FC0.02869

DESCRIZIONE

Impianto V05 ghisa post. D50 comp.
Impianto V05 duralcan post. D50 comp.
Flangia disco posteriore V05
Bussola disco freno posteriore V05 comp.
Bussola disco freno posteriore V05
Rondella discofreno elastica V05 post.
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Pompa freni UP/V04/V05 completa
Tubo freno 720 V05 posteriore occhiello
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Dado M 6 metalblock
Vite M 6x 20 cilindrica
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Pinza freno post V05 ghisa completa
Disco freno posteriore V05 ghisa
Pinza freno post. V05 duralcan completa
Disco all V05 posteriore ceramica 
Piastra supporto pinza V05
Piastra supporto pinza V05 passo regol.

ITEMS

Brake system V05 iron rear complete
Brake system V05 duralcan rear compl.
Rear brake disc flange V05
Rear brake disc V05 bushing complete
Rear brake disc V05 bushing
V05 rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Rear master cylinder V05 CRG complete
Brake tube V05 rear eyelet 720mm
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
M 8x 25 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
Nut M 6 metalblock
M 6x 20 socket head screw
Caliper spacer 8,5x21x18 hybrid
Caliper spacer 8,5x16x16 mini
Rear brake caliper V05 iron complete
Rear brake disc V05 iron
Rear brake caliper V05 duralcan comp.
Rear brake disc alu ceramic
Rear brake caliper plate
Rear brake caliper plate wheel base adj.
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PINZA POSTERIORE V05 KF - REAR BRAKE CALIPER V05 KF

ES

A
B
C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.01727
FM0.01678
CRG.01681
SDN.1678D
AFN.01679
SDN.1678S
AFS.01682
AFS.01681
AFS.01051
SD1.01680
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.01745
SBN.00369
AFN.00360
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00159
AFS.01624

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V05 ghisa comp.
Pinza freno post. V05 duralcan comp.
Kit revisione pinza posteriore V05
Semi pinza posteriore V05 destra nera
Vite M 5x 80 cilindrica
Semi pinza posteriore V05 sinistra nera
Spina sicurezza pinza posteriore V05/V08
Gommino parapolvere V05/V08 
Gommino pinza posteriore V05/V08
Pistoncino pinza V05 posteriore
Spurgo M10 UP/V04/V05
Or pinza UP/V04/V05
Pastiglia freno posteriore V05 rossa
Tappo M10 UP/V04/V05
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Vite M 8x 45 cilindrica
Pastiglia freno posteriore V05 verde

ITEMS

Rear brake caliper V05 iron comp.
Rear brake caliper V05 duralcan comp.
Substitute kit rear brake caliper V05
Half rear brake caliper V05 rh black
M 5x 80 socket head screw 
Half rear brake caliper V05 lf black
V05/V08 rear safety pin
V05/V08 dust guard seal
V05/V08 rear brake caliper seal
V05 rear brake caliper piston
Bleeder M10 UP/V04/V05
Or caliper UP/V04/V05       
Rear brake pad V05 iron red
Caliper cap M10 UP/V04/V05
Nut M 5 low self-locking   
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 UP/V04/V05
M 8x 45 socket head screw
Rear brake pad V05 green

A B

C

8

12

12

1 6

1

9

65

3
15

2

4

2

15

13
13

14
11

13

5

10

16

7 7

8
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit rev. pompa freno UP/V05 completa
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B

15

10

16 12

20 20

13

13

14

18

19

17

11

9

6

2

3

5

4

6

7

1 8
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IMPIANTO FRENANTE V05 KZ - V05 KZ BRAKE SYSTEM

1 4

4

7 10

11

12

27 28
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IMPIANTO FRENANTE V05 KZ - V05 KZ BRAKE SYSTEM

ES

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

COD.

MONT.T01G
MONT.T01H
FK0.01660
SBN.01660
AFN.01677 
AFN.00231
AFS.00232
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00107
AFN.00136
AFN.00277
AFN.00183
AFN.00360
AFN.00361
AFN.00359
FM0.00329
SAN.01592
AFN.00337
AFS.00240
AFS.00336
FK0.00372
SBN.00372
AFN.00230 
AFN.00231
AFS.00232
FM0.0363S
FM0.0363D
AFS.01730
FM0.1407S
FM0.1407D
FCE.01337
FM0.01727
AFS.01727
FM0.01678
FCE.01139
FAN.01074
FAN.01462
FC0.01641
FC0.02869

DESCRIZIONE

Impianto V05 ghisa KZ D50 completo
Impianto V05 duralcan KZ D50 completo
Bussola disco freno posteriore V05 comp.
Bussola disco freno posteriore V05
Rondella disco freno elastica V05 post.
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Rondella 8,5-14x2
Vite M 6x 20 cilindrica
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 5,5-15x1,5
Vite M 5x 12 bombata
Doppia pompa UP/V04 + ripartitore KZ
Flangia disco posteriore V05
Fascetta ferma tubo freno
Tubo freno mm 720 V05 post occhiello
Tubo freno tris anteriore V05/V07 occh.
Bussola disco freno anteriore V05 comp.
Bussola disco freno anteriore V05
Rondella disco freno elastica altre
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Pinza anteriore UP/V05 ghisa sx comp.
Pinza anteriore UP/V05 ghisa dx comp.
Disco freno anteriore V05 ghisa
Pinza anteriore UP/V05 duralcan sx
Pinza anteriore UP/V05 duralcan dx
Disco all V05 anteriore ceramica
Pinza freno post V05 ghisa completa
Disco freno posteriore V05 ghisa
Pinza freno post. V05 duralcan completa
Disco all V05 posteriore ceramica
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido 
Piastra supporto pinza V05
Piastra supporto pinza V05 passo reg.

ITEMS

Brake system V05 iron KZ complete
Brake system V05 duralcan KZ complete
Rear brake disc V05 bushing complete
Rear brake disc V05 bushing
V05 rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock
M 8x 25 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
Washer 8,5-14x2
M 6x 20 socket head screw
Nut M 5 low self-locking  
Washer 5,5-15x1,5
M 5x 12 convex head screw
Double master cylinder V04 with equal.
Rear brake disc flange V05
Brake tube band
Brake tube V05 rear eye. mm 720
Front brake hose tris V05/V07 eye.
Front brake disc V05 bush complete
Front brake disc V05 bush
V05 rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Front brake caliper UP/V05 iron left
Front brake caliper UP/V05 iron right
Brake disc front V05 iron
Front caliper UP/V05 duralcan left
Front caliper UP/V05 duralcan right
Front brake disc alu ceramic
Rear brake caliper V05 iron complete
Brake disc rear brake disc V05 iron
Rear brake caliper V05 duralcan comp.
Rear brake disc alu. ceramic
Caliper spacer 8,5x16x16 mini
Caliper spacer hybrid 8,5x21x18 Rear 
brake caliper plate
Rear brake caliper plate wheel base adj.
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PINZA POSTERIORE V05 KZ - KZ REAR BRAKE CALIPER V05

ES

A
B
C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.01727
FM0.01678
CRG.01681
SDN.1678D
AFN.01679
SDN.1678S
AFS.01682
AFS.01681
AFS.01051
SD1.01680
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.01745
SBN.00369
AFN.00360
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00159
AFS.01624

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V05 ghisa comp.
Pinza freno post. V05 duralcan comp.
Kit revisione pinza posteriore V05
Semi pinza posteriore V05 destra nera
Vite M 5x 80 cilindrica
Semi pinza posteriore V05 sinistra nera
Spina sicurezza pinza posteriore V05/V08
Gommino parapolvere V05/V08 
Gommino pinza posteriore V05/V08
Pistoncino pinza V05 posteriore
Spurgo M10 UP/V04/V05
Or pinza UP/V04/V05
Pastiglia freno posteriore V05 rossa
Tappo M10 UP/V04/V05
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Vite M 8x 45 cilindrica
Pastiglia freno posteriore V05 verde

ITEMS

Rear brake caliper V05 iron comp.
Rear brake caliper V05 duralcan comp.
Substitute kit rear brake caliper V05
Half rear brake caliper V05 rh black
M 5x 80 socket head screw 
Half rear brake caliper V05 lf black
V05/V08 rear safety pin
V05/V08 dust guard seal
V05/V08 rear brake caliper seal
V05 rear brake caliper piston
Bleeder M10 UP/V04/V05
Or caliper UP/V04/V05       
Rear brake pad V05 iron red
Caliper cap M10 UP/V04/V05
Nut M 5 low self-locking   
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 UP/V04/V05
M 8x 45 socket head screw
Rear brake pad V05 green

A B

C

8

12

12

1 6

1

9

65

3
15

2

4

2

15

13
13

14
11

13

5

10

16

7 7

8
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PINZA ANTERIORE V05 KZ - BRAKE CALIPER V05 KZ

ES

A
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.0363D
FM0.0363S
FM0.1407D
FM0.1407S
CRG.00364
FM0.00308
AFN.00186
SDN.0365D
SDN.0364D
AFN.00360
AFS.00203
AFN.00182
AFS.00179
SD1.00370
AFS.02997
SDN.0365S
SDN.0364S
SZ0.00184
AFN.00368
AFN.00367
AFS.00187
SBN.00369
AFS.01046

DESCRIZIONE

Pinza anteriore UP/V05 ghisa dx comp.
Pinza anteriore UP/V05 ghisa sx comp.
Pinza ant. UP/V05 duralcan dx comp.
Pinza ant. UP/V05 duralcan sx comp.
Kit revisione pinza anteriore UP/V05
Raccordo combinato completo
Rondella 10,5-14x2 rame
Semi pinza ant. V05/UP con orecc. dx
Semi pinza ant. V05/UP destra
Dado M 5 autoblock basso
Spina elastica D6
Or pinza UP/V04/V05
Gommino pinza anteriore UP/V05
Pistoncino pinza V05/V08 anteriore
Pastiglia freno ant. V05 g/post. NA
Semi pinza ant. V05/UP con orecc. sx
Semi pinza ant. V05/UP sinistra
Spurgo M10 UP/V04/V05
Vite M 6x 40 cilindrica
Vite M 5x 55 cilindrica
Spina sicurezza anteriore V05/UP/V04
Tappo M10 UP/V04/V05
Pastiglia freno anteriore V05 verde

ITEMS

Front brake caliper UP/V05 iron right
Front brake caliper UP/V05 iron left
Front brake caliper UP/V05 duralcan right
Front brake caliper UP/V05 duralcan left
Substitute kit front brake caliper V05
Bleeder fitting complete
Copper washer 10,5-14x2 
Half caliper UP/V05 front right
Half caliper UP/V05 front right black
Nut M 5 low self-locking
Elastic pin D6
Or caliper UP/V04/V05
Piston seal front UP/V05
V05/V08 front brake caliper piston
Brake pad rear NA/ front V05
Half caliper UP/V05 front left
Half caliper UP/V05 front left black
Bleeder M10 UP/V04/V05
M 6x 40 socket head screw
M 5x 55 socket head screw
Safety pin UP/V04/V05 front
Caliper cap M10 UP/V04/V05
Front brake pad V05 green

1

2

2
2

3

4

5

7 7

10

11

12

12

13

14

15

16

15

8 9 8

6

2

2

A
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit rev. pompa freno UP/V05 completa
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B

15

10

16 12

20 20

13

13
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RIPARTITORE FRENATA - BRAKE  EQUALIZER

ES

C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

COD.

FM0.00330
AFS.00216
AFN.00105
AFN.00201
SBN.00335
SBN.00334
SBN.00214
AFS.00215
SAN.00333
AFN.02322
AFN.00331
AFN.00106

DESCRIZIONE

Ripartitore frenata KZ
Forchetta semplice standard
Rondella  6,5-12x1,5
Copiglia
Perno registro ripartitore KZ
Piastrina ripartitore KZ
Spina ripartitore 17,5mm 
Forchetta doppia 
Pomolo registro ripartitore nero
Vite M 6x 70 svasata
Rondella 6 ondulata
Dado M 6 autoblock basso

ITEMS

Brake equalizer KZ complete
Simple fork standard     
Washer 6,5-12x1,5         
Master cylinder split pin
Master cylinder div. KZ reg. pivot
Master cylinder KZ equal. plate
Divider pin 17,5mm
Double fork              
Divider register pommel black
M 6x 70 countersunk head screw
Undulated washer 6  
Nut M 6 low self-locking  

C

3

3

3

4

6

6

7

7

5
10

9
82

11

1

1
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IMPIANTO FRENANTE V10 KF - BRAKE SYSTEM V10  KF
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IMPIANTO FRENANTE V10 KF - BRAKE SYSTEM V10 KF

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
38

COD.

MONT.T01F
MONT.T01E
AML.01859
AFN.00234
AFN.00105
SBN.01866
AFN.00107
AFN.00047
AFN.00286
FC0.01860
FM0.03258
AFN.00502
FK0.01909
AFS.01799
SL1.00139
AFN.02144
AFS.00258
AML.01906
AFN.00294
AFN.02960
AFN.00093
AFS.00862
AFN.00360
AFN.00361
AFN.00774
AFN.00337
FK0.01660
SBN.01660
AFN.01677 
AFN.00231
AFS.00232
SAN.01592
FM0.00192
AFS.00240
AFN.00107
AFN.00136
AFN.00183
FAN.01462
FAN.01074
FM0.01800
AFS.03281
AFS.01727
FC0.01641
FC0.03270
FC0.02869
FC0.03269

DESCRIZIONE

Impianto frenante V10 189
Impianto frenante V10 195
Disco freno anteriore V06
Dado M 6 metalblock
Rondella 6,5-12x1,5
Bussola disco freno anteriore V06
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Piastra supporto pinza V06 anteriore
Pinza anteriore V10 D24 completa
Vite M 6x 16 bombata
Pompa freni anteriore V06 con leva
Serbatoio pompa radiale brembo
Tubo serbatoio pompa anteriore radiale 
Vite M 6x 20 bombata
Gommino pianale
Supporto serbatoio fa
Vite M 6x 45 svasata
Vite M 6x 55 svasata
Dado M 6
Tubo freno tris anteriore V06 occhiello
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 5,5-15x1,5
Vite M 5x 12 cilindrica
Fascetta ferma tubo freno
Bussola disco freno post. V05 completa
Bussola disco freno post. V05
Rondella discofreno elas. V05 posteriore
Seeger D8 disco freno
Spina elastica D10 disco freno
Flangia disco posteriore V05
Pompa freni UP/V04/V05 completa
Tubo freno 720 V05 post. occhiello
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 6,5-10x1 ottone
Vite M 6x 20 cilindrica
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Disco freno posteriore V05/09/10 189
Disco freno posteriore V05 195
Piastra supporto pinza (195)
Piastra supporto pinza V09/V10 (189)
Piastra sup. pinza passo regolabile (195)
Piastra sup. pinza V09/V10 regol. (189)

ITEMS

Brake system V10 189
Brake system V10 195
Front brake disc V06
Nut M 6 metalblock
Washer 6,5-12x1,5         
V06 brake disc bushing
M 8x 25 hexagonal head screw       
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Brake caliper plate V06 chrome
Front brake caliper V10 D24 complete
M 6x 16 convex head screw
Master cylinder V06 with lever
Radial pump tank brembo
Tube master cylinder tank FBS
M 6x 20 convex head screw
Floor tray rubber
FBS recovery tank support
M 6x 45 countersunk head screw 
M 6x 55 countersunk head screw 
Nut M 6
Brake tube tris eyelet V06 front
Nut M 5 low self-locking  
Washer 5,5-15x1,5
M 5x 12 socket head screw
Brake tube band
Rear brake disc V05 bushing complete
Rear brake disc V05 bushing
V05 rear brake disc elastic washer
Seeger D8 brake disc         
Elastic pin D10 brake disc
Rear brake disc flange V05
Rear master cylinder V05 complete
Brake tube V05 rear eyelet 720mm
M 8x 25 hexagonal head screw
Brass washer 6,5-10x1
M 6x 20 socket head screw
Caliper spacer 8,5x21x18 hybrid
Caliper spacer 8,5x16x16 mini
Rear brake caliper V09/V10 complete
Rear brake disc V05/09/10 189
Rear brake disc V05 195
Rear brake caliper plate (195)
Rear brake caliper plate V09/V10 (189)
Rear brake cal.plate wheel base adj.(195)
Rear brake cal. plate V09/V10 adj (189)
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PINZA POSTERIORE V09/V10 KF - REAR BRAKE CALIPER V09/V10 KF

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

COD.

FM0.01800
CRG.03022
SAN.1800D
AFN.01679
SAN.1800S
AFS.01682
AFS.03023
AFS.03022
SD1.01801
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.01745
SBN.00369
AFN.00360
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00159

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V09/V10 completa
Kit revisione pinza posteriore V09
Semi pinza posteriore V09/V10 30 dx nera
Vite M 5x 80 cilindrica
Semi pinza posteriore V09/V10 30 sx nera
Spina sicurezza pinza posteriore
Gommino parapolvere 
Gommino pinza posteriore V09
Pistoncino pinza V09/V10 posteriore
Spurgo M10
Or pinza V09/V10
Pastiglia freno posteriore V05 rossa
Tappo M10 V09/V10
Dado M 5 autoblock basso
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 V09/V10
Vite M 8x 45 cilindrica

ITEMS

Rear brake caliper V09/V10 complete
Substitute kit rear brake caliper V09
Half rear brake caliper V09/V10 30 right
M 5x 80 socket head screw 
Half rear brake caliper V09/V10 30 left
Rear safety pin
Dust guard seal
Rear brake caliper seal V09
Rear brake caliper piston V09/V10
Bleeder M10
Or caliper V09/V10      
Rear brake pad V05 iron red
Caliper cap M10 V09/V10
Nut M 5 low self-locking   
Copper washer 10,5-14x2       
Fitting M10 V09/V10
M 8x 45 socket head screw

A

B

8

12

12

1 6

1

9
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PINZA ANTERIORE V10 - FRONT BRAKE CALIPER V10

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

COD.

FM0.03258
AFS.00181
AFN.02153
SAN.03259
AFS.00187
FM0.00308
AFS.03166
SD1.03260
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.00306
AFN.00186
SAN.03258
AFS.01048
CRG.03260

DESCRIZIONE

Pinza anteriore V10 D24 completa
Spina blocca pastiglia pinza anteriore
Vite M 8x 35 cilindrica
Semi pinza ant. V10 orecchiette dx/sx
Spina sicurezza anteriore UP/V04/V05 
Raccordo combinato completo
Gommino pinza anteriore V10 24
Pistoncino pinza V10 24
Spurgo M10 UP/V04/V05
Or pinza UP/V04/V05
Pastiglia freno anteriore V04/V06 
Rondella 10,5-14x2 rame
Semi pinza ant. V10 destra/sinistra
Pastiglia freno anteriore V04/V06 sint.
Kit revisione pinza anteriore V09/V10

ITEMS

Front brake caliper V10 assy
Brake pad block pin V06
M 8x 35 socket head screw
Half brake caliper V10 24 rear rh/lf
Safety pin UP/V04/V05
Bleeder fitting complete
Piston seal V10 24 front
Brake piston V10 24 front
Bleeder M10 UP/V04/V05
Or caliper UP/V04/V05       
Front brake pad V04/V06 std
Copper washer 10,5-14x2       
Half front caliper V10 24 rh/lf
Front brake pad sintered V04/V06
Substitute kit front caliper V09/V

5

2

66

7

10

3

8
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7
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POMPA FRENI  - MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
D
8
9
10
C
11
12
13
14

COD.

FK0.01909
FM0.01909
SZ0.00185
AFN.00186
SAN.01909
SBN.01919
AFN.01916
AFN.02264
AFN.00360
CRG.01896
SZ0.01896
SDN.01911
AFS.01912
FK0.01907
SAN.01910
AFN.00357
AFN.00502
SAN.01907

DESCRIZIONE

Pompa freni anteriore V06 con leva
Pompa freni V06 FA montata
Raccordo M10 UP/V04/V05
Rondella 10,5-14x2 rame
Corpo pompa freno nero anteriore
Raccordo serbatoio pompa FA
Vite M 5x 25 gambo rettificato M6
Rondella  5,3-9x1,5
Dado M 5 autoblock basso
Kit revisione pompa V06 FA
Molla pompa freni FA
Pistoncino pompa freno FA
Gommino pompa freno FA
Leva pompa freno anteriore completa
Puntale pompa freno anteriore KF
Grano M 6x10
Vite M 6x 16 bombata
Leva pompa freno anteriore nera KF

ITEMS

Master cylinder V06 with lever
Front master cylinder V06 assy
Fitting M10 UP/V04/V05
Copper washer 10,5-14x2       
Fron master cylinder body
Fron master cylinder tank fitting
M 5x 25 rectifier stem M6 screw
Washer 5,3-9x1,5
Nut M 5 low self-locking   
Substitute kit V06 master cylinder
Master cylinder FBS spring
Master cylinder FBS piston 
Front master cylinder rubber
Front master cylinder lever complete
Fork with point front brake pump KF
Grub M 6x10
M 6x 16 convex head screw
Aluminium master cylinder lever KF

14

A
B

D

1

2

2

3

2

4

5

6

7

8

9

10
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POMPA FRENI NEW AGE - NEW AGE MASTER CYLINDER

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00192
CRG.00192
AFS.00199
SBN.00200
AFN.00201
SBN.00197
AFS.00196
AFS.00194
SAN.00210
SZ0.00193
SL1.00208
SBN.00202
SAN.00192
AFS.00981
AFN.00186
SZ0.00185
AFN.00195
AFN.02262
AFS.00205
AFS.00204
CRG.00212
AFN.02148

DESCRIZIONE

Pompa freni UP/V04/V05 CRG completa
Kit rev. pompa freno UP/V05 completa
Copripolvere pompa freni
Spina pompa freni 16mm nera
Copiglia
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Gommino pompa UP/V04/V05
Pistoncino pompa UP/V04/V05
Molla pompa freni UP/V04/V05
Tappo molla pompa UP/V04/V05
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno UP/V04/V05
Spina elastica D8
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Distanziale pompa freni 14-20x0,5
Vite M 4x  6 bombata
Membrana pompa UP/V04
Tappo membrana pompa UP/V04
Coperchio pompa freno UP/V04 
Vite M 4x 10 cilindrica

ITEMS

Rear master cylinder V05 CRG complete
Substitute kit master cylinder complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm black
Master cylinder split pin
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder rubber UP/V04/V05
Master cylinder piston UP/V04/V05
Master cylinder spring UP/V04/V05
Master cylinder spring cap UP/V04/V05
Master cylinder pin 35,5mm
Master cylinder UP/V04/V05 body
Elastic pin D8
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Master cylinder spacer 14-20x0,5
M 4x  6 convex head screw
UP/V04 master cylinder gasket
Diaphram pump cap
Master cylinder UP/V04 cover
M 4x 10 socket head screw

A

B
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10

16 12
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IMPIANTO FRENANTE V08 KF - BRAKE SYSTEM V08 KF
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IMPIANTO FRENANTE V08 KF - BRAKE SYSTEM V08 KF

RACCORDI V08 - FITTINGS V08

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
A
A1
A2
A3
A4
10
11
12
13
14

ES

1
2
3
4
5
6
7
8

COD.

CRG.02011
FMN.00832
FC0.02008
SL1.02011
AFN.00295
AFN.02476
FM0.02004
FM0.00421
FAN.01462
FAN.01074
FM0.00435
AFS.00428
AFS.00429
AFS.00430
AFN.00431 
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00287
AFN.00234
AFN.00105

COD.

AFN.00425
AFN.00409
AFN.00486
AFN.01367
AFN.00431
AFN.01363
AFN.01042
AFN.01041

DESCRIZIONE

Impianto V08 KF D50 completo
Mozzo disco post. all.50 V08/V99 
Piastra supporto pinza V08 3F
Disco freno posteriore V08 completo
Vite M 6x 25 svasata
Vite M 8x130 cilindrica
Pinza freno posteriore V08 completa
Pompa freni V08/V99 completa
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Tubo freno tris posteriore V08/V99
Tubo freno mm 135
Tubo freno mm 250
Tubo freno mm 540
Raccordo T tubo freno
Rondella ondulata 8
Dado M 8 metalblock
Rondella 8,5-14x1,5 speciale
Dado M 6 metalblock
Rondella 6,5-12x1,5

DESCRIZIONE

Raccordo dritto completo
Raccordo L pinza freno
Raccordo T pompa freni
Raccordo T pinza freno
Raccordo T tubo freno
Dado raccordo
Ogiva esterna tubo freno
Ogiva interna tubo freno

ITEMS

V08 KF D50 brake system complete
All. rear brake disc hub 50 V08/V99
Rear brake caliper V08 3H
Brake disc rear V08 comp.
M 6x 25 countersunk head screw
M 8x130 socket head screw
Rear brake caliper V08 complete
Master cylinder V08/V99 complete
Caliper spacer hybrid 8,5x21x18
Caliper spacer 8,5x16x16 mini
Rear brake tube tris V08/V99
Brake tube 135mm
Brake tube 250mm
Brake tube 540mm
Brake tube fitting T
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Washer 8,5-14x1,5 special
Nut M 6 metalblock
Washer 6,5-12x1,5         

ITEMS

Straight pipe-fitting complete
Brake caliper fitting L
Master cylinder fitting T 
Brake caliper fitting T
Brake tube fitting T
Fitting nut                
Brake tube external ogive 
Brake tube internal ogive

 

2 3 4 5
6

7

8

1
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ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

COD.

FM0.02004
AFN.02058
AFN.00402
AFN.00409
AFN.00107
AFN.00047
AFN.00286
SAN.2004S
AFS.01051
AFS.01681
SD1.02006
AFS.02000
SAN.2004D
SBN.02014
SBN.00413
AFN.00105
AFN.00137
FM0.02014
AFN.00159
AFS.01682
SBN.01931
CRG.02004

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V08 completa
Vite M 5x  10 bombata
Rondella 5-10x1,5 rame
Raccordo L pinza freno
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Semi pinza post.V08 con orecchie sx
Gommino pinza posteriore V05/V08
Gommino parapolvere V05/V08
Pistoncino pinza V08 posteriore
Pastiglia freno posteriore V08 
Semi pinza post. V08 con orecchie dx
Molla pastiglia posteriore V08
Distanziale pastiglia posteriore V08/V99
Rondella 6,5-12x1,5
Vite M 6x 35 cilindrica
Vite molla pastiglia V08 posteriore
Vite M 8x 45 cilindrica
Spina sicurezza pinza post. V05/V08
Spessore pastiglia posteriore V08
Kit revisione pinza posteriore V08

ITEMS

Rear brake caliper V08 complete
M 5x 10 convex head screw 
Copper washer 5-10x1,5        
Brake caliper fitting L
M 8x 25 hexagonal head screw
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Half rear caliper V08 left with ear 
V05/V08 rear brake caliper seal
V05/V08 dust guard seal
V08 rear brake caliper piston
V08 rear brake pad
Half rear caliper V08 rh no ear
Brake pad spring V08 rear
Rear brake pad spacer V08/V99
Washer 6,5-12x1,5         
M 6x 35 socket head screw
Rear brake pad spring V08 
M 8x 45 socket head screw
V05/V08 rear safety pin
Brake pad spacer V08 rear
Kit V08 rear brake caliper rev.

4

A

21
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POMPA FRENI V08/V99 - MASTER CYLINDER V08/V99

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.00421
AFS.00199
SBN.00200
SBN.00197
AFS.00196
AFN.00201
SAN.00426
AFS.00406
AFS.00423
SZ0.00422
SBN.00202
SAN.00421
AFN.02062
AFN.01585
AFS.00981
AFN.00425
CRG.00421

DESCRIZIONE

Pompa freni V08/V99 completo
Copripolevere pompa freni
Spina pompa freni 16mm 
Leva pompa freni posteriore
Puntale pompa freni
Copiglia
Pistoncino pompa freno V08/V99
Gommino pinza/pompa D22 V99 
Tappo molla pompa V99/V08
Molla pompa freni V99/V08
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno V08/V99 
Rondella 6-10x1 fibra
Vite M 6x 16 cilindrica
Spina elastica D8
Raccordo diritto completo
Kit revisione pompa freni V08/V99

ITEMS

Master cylinder V08/V99 complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm 
Master cylinder lever rear
Toe brakes pump
Master cylinder split pin
Master cylinder piston V99/V08
Brake rubber D22 V99
Brake pump cap V08/V99
Master cylinder spring V99/V08
Master cylinder pin 35,5mm 
Master cylinder body V08/V99
Fiber washer 6-10x1  
M 6x 16 socket head screw
Elastic pin D8
Straight pipe fitting complete
Substiture kit master cylinder V08/V099

A
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IMPIANTO FRENANTE V08 KZ - BRAKE SYSTEM V08 KZ
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IMPIANTO FRENANTE V08 KZ - BRAKE SYSTEM V08 KZ

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

COD.

CRG.02003
FMN.00832
FC0.02008
SL1.02011
AFN.00295
AFN.02476
FM0.02004
FM0.00485
FAN.01462
FAN.01074
FM0.00435
AFN.00047
AFN.00286
AFN.00287
AFN.00234
AFN.00105
FM0.2004D
FM0.2004S
AFS.00487
AFS.00488

DESCRIZIONE

Impianto V08 KZ/D50 completo
Mozzo disco posteriore all.50 V08/V99
Piastra supporto pinza V08 post. 3F
Disco freno posteriore V08
Vite M 6x 25 svasata
Vite M 8x130 cilindrica
Pinza freno posteriore V08 completa
Doppia pompa V08/V99 ripartitore KZ
Spessore pinza 8,5x21x18 ibrido
Spessore pinza 8,5x16x16 mini
Tubo freno tris posteriore V08/V99 
Rondella ondulata 8
Dado M 8 metalblock
Rondella 8,5-14x1,5 speciale
Dado M 6 metalblock
Rondella 6,5-12x1,5
Gruppo anteriore V08 CRG 8-17 destro
Gruppo anteriore V08 CRG 8-17 sinistro
Tubo freno 1080mm anteriore V08 
Tubo freno 670mm anteriore V08 

ITEMS

V08 KZ/D50 brake system complete
All. rear brake disc hub 50 V08/V99 
Rear brake caliper V08 3H
Brake disc rear V08
M 6x 25 countersunk head screw
M 8x130 socket head screw
Rear brake caliper V08 complete
2 master cylinder V08-V99 with equa. KZ
Caliper spacer hybrid 8,5x21x18
Caliper Spacer 8,5x161x16 mini
Rear brake tube tris V08/V99 
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Washer 8,5-14x1,5 speciale
Nut M 6 metalblock
Washer 6,5-12x1,5         
Front brake group V08 CRG 8-17 right
Front brake group V08 CRG 8-17 left
Front brake tube V08 1080mm
Front brake tube V08 670mm

16 17

18

19
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ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FM0.2004D
AFN.02144
AFN.00105
AFN.00234
SL1.02232
AFN.00058
AFN.01564
AFN.00008
AFN.00107
AFN.00047
AFN.00286
AFS.00246
FM0.2008D
AFS.02018
FMN.00321
FM0.2005D
SL1.2012D

FM0.2004S
AFN.02144
AFN.00105
AFN.00234
SL1.02232
AFN.00058
AFN.01564
AFN.00008
AFN.00107
AFN.00047
AFN.00286
AFS.00246
FM0.2008S
AFS.02018
FMN.00321
FM0.2005S
SL1.2012S

DESCRIZIONE

Gruppo anteriore V08 CRG 8-17 destro
Vite M 6x 20 bombata
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 metalblock
Distanziale perno fusello 8-17 V08
Dado M14x 1,5 autoblock
Rondella 15-30x2,5
Cuscinetto 6003 mozzo anteriore
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Chiavetta assale 2 pioli nero
Fusello CRG V08 8-17 dx completo
Mozzo disco ant. freno V08 17-17 nero
Mozzo ant. all. 40x80 KZ completo
Pinza V08 anteriore dx completa
Disco freno anteriore V08 destro

Gruppo anteriore V08 CRG 8-17 sinistro
Vite M 6x 20 bombata
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 metalblock
Distanziale perno fusello 8-17 V08
Dado M14x 1,5 autoblock
Rondella 15-30x2,5
Cuscinetto 6003 mozzo anteriore
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Chiavetta assale 2 pioli 
Fusello CRG V08 8-17 sinitro completo
Mozzo disco ant. fr V08 17-17 nero
Mozzo ant. all. 40x80 KZ completo
Pinza V08 anteriore sinistra completa
Disco freno anteriore V08 sinistro

ITEMS

Front brake group V08 right
M 6x 20 convex head screw
Washer 6,5-12x1,5         
Nut M 6 metalblock
Stub axle V08 8-17 spacer
Nut M14x 1,5 self-locking
Washer 15-30x2,5
Bearing 6003 front hub  
M 8x 25 socket head screw
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Rear axle key 2 pins black
Stub axle V08 CRG 8-17 rh complete
Front brake disc hub V08 17-17
Front wheel hub KZ complete
Front brake caliper V08 rh complete
Brake disc front V08 right

Front brake group V08 left
M 6x 22 convex head screw
Washer 6,5-12x1,5         
Nut M 6 metalblock
Stub axle V08 8-17 spacer
Nut M14x 1,5 self-locking
Washer 15-30x2,5
Bearing 6003 front hub  
M 8x 25 socket head screw
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Rear axle key 2 pins
Stub axle V08 CRG 8-17 left complete
Front brake disc hub V08 17-17
Front wheel hub KZ complete
Front brake caliper V08 left complete
Brake disc front V08 left

4
A

5 6

12
13

14

16

8 9 10

11

7

7

2 3
1

15

GRUPPI FRENANTI ANTERIORI V08 - FRONT BRAKE GROUPS V08
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PINZA ANTERIORE V08 - FRONT BRAKE CALIPER V08

15

A

16
17

10

12 13 1411
9

2

3
54

6 67 7

1

1

8

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

COD.

FM0.2005D
FM0.2005S
FM0.02003
AFN.00409
AFN.00403
AFN.00402
SAN.2005S
AFS.00179
SD1.00370
AFS.02001
SAN.2005D
AFN.01367
SBN.02003
SBN.02015
AFN.00105
AFN.00281
SBN.01973
AFS.00892
AFN.00159

DESCRIZIONE

Pinza anteriore V08 destra completra
Pinza anteriore V08 sinistra completa
Vite molla pastiglia V08 anteriore comp.
Raccordo L pinza freno
Vite M 5x  8 cilindrica
Rondella 5-10x1,5 rame
Semi pinza ant. V08 dx/sx con orecchie
Gommino pinza anteriore UP/V04/V05
Pistoncino pinza V05/V08 anteriore
Pastiglia freno anteriore V08
Semi pinza ant. V08 dx/sx no orecchie
Raccordo T pinza freno
Molla pastiglia anteriore V08 nera
Distanziale pastiglia freno anteriore V08
Rondella 6,5-12x1,5
Vite M 6x 30 cilindrica
Spessore pastiglia anteriore V08
Spina sicurezza pinza anteriore V08
Vite M 8x 45 cilindrica

ITEMS

Front brake caliper V08 right complete
Front brake caliper V08 left complete
Front brake pad spring V08 complete
Brake caliper fitting L
M 5x  8 socket head screw 
Copper washer 5-10x1,5        
Half f.caliper V08 right/left with ear
Piston seal UP/V04/V05 front
V05/V08 front brake caliper piston
Front brake pad V08
Half f.caliper V08 right/left no ear
Brake caliper fitting T
Brake pad spring V08 black front
Brake pad spacer V08 front 
Washer 6,5-12x1,5         
M 6x 30 socket head screw
Brake pad spacer V08 front
V08 front safety pin
M 8x 45 socket head screw
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ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

COD.

FM0.02004
AFN.02058
AFN.00402
AFN.00409
AFN.00107
AFN.00047
AFN.00286
SAN.2004S
AFS.01051
AFS.01681
SD1.02006
AFS.02000
SAN.2004D
SBN.02014
SBN.00413
AFN.00105
AFN.00137
FM0.02014
AFN.00159
AFS.01682
SBN.01931
CRG.02004

DESCRIZIONE

Pinza freno posteriore V08 completa
Vite M 5x  10 bombata
Rondella 5-10x1,5 rame
Raccordo L pinza freno
Vite M 8x 25 esagonale
Rondella 8 ondulata
Dado M 8 metalblock
Semi pinza post. V08 con orecchie sx
Gommino pinza posteriore V05/V08
Gommino parapolvere V05/V08
Pistoncino pinza V08 posteriore
Pastiglia freno posteriore V08 
Semi pinza post. V08 con orecchie dx
Molla pastiglia posteriore V08
Distanziale pastiglia posteriore V08/V99
Rondella 6,5-12x1,5
Vite M 6x 35 cilindrica
Vite molla pastiglia V08 posteriore
Vite M 8x 45 cilindrica
Spina sicurezza pinza posteriore V05/V08
Spessore pastiglia posteriore V08
Kit revisione pinza posteriore V08

ITEMS

Rear brake caliper V08 complete
M 5x 10 convex head screw 
Copper washer 5-10x1,5        
Brake caliper fitting L
M 8x 25 hexagonal head screw
Undulated washer 8
Nut M 8 metalblock             
Half rear caliper V08 left with ear 
V05/V08 rear brake caliper seal
V05/V08 dust guard seal
V08 rear brake caliper piston
V08 rear brake pad
Half rear caliper V08 right no ear
Brake pad spring V08 rear
Rear brake pad spacer V08/V99
Washer 6,5-12x1,5         
M 6x 35 socket head screw
Rear brake pad spring V08 
M 8x 45 socket head screw
V05/V08 rear safety pin
Brake pad spacer V08 rear
Kit V08 rear brake caliper rev.

4

A

21

5 6

20

12 13 14 16

3

1
2

13

8

9

10

11

10

9

8

7

3

21

17

18

18

4 5

6

19

14 15 16

15

PINZA POSTERIORE V08 - REAR BRAKE CALIPER V08
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POMPA FRENI V08/V99 - MASTER CYLINDER V08/V99

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
C

COD.

FM0.00485
FM0.00421
AFS.00199
SBN.00200
SBN.00197
AFS.00196
AFN.00201
SAN.00426
AFS.00406
AFS.00423
SZ0.00422
SBN.00202
SAN.00421
AFN.02062
AFN.01585
AFS.00981
AFN.00425
AFN.00486
FM0.00330
SBN.00214
AFN.00786
SBN.00220
AFN.00105
AFN.00264
CRG.00421

DESCRIZIONE

Doppia pompa V08/V99 con ripartitore
Pompa freni V08/V99 completa
Copripolevere pompa freni
Spina pompa freni 16mm 
Leva pompa freni nera
Puntale pompa freni
Copiglia
Pistoncino pompa freno V08/V99
Gommino pinza/pompa D22 V99 
Tappo molla pompa V99/V08
Molla pompa freni V99/V08
Spina pompa freni 35,5mm
Corpo pompa freno V08/V99 
Rondella 6-10x1 fibra
Vite M 6x 8 cilindrica
Spina elastica D 8
Raccordo diritto completo
Raccordo T pompa freni
Ripartitore frenata KZ
Spina ripartitore 17,5mm nera
Vite M 6x 80 cilindrica
Spessore 6,5-15x3 pompa
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 autoblock alto
Kit revisione pompa freni V08/V99

ITEMS

2 master cylinder V08/V99 with equa.
Master cylinder V08/V99 complete
Dust cover for brake pump
Master cylinder pin 16mm 
Master cylinder lever black
Toe brakes pump
Master cylinder split pin
Master cylinder piston V99/V08
Brake rubber D22 V99
Brake pump cap V08/V99
Master cylinder spring V99/V08
Master cylinder pin 35,5mm 
Master cylinder body V08/V99
Fiber washer 6-10x1  
M 6x 8 socket head screw
Elastic pin D 8
Straight pipe fitting complete
Master cylinder fitting T 
Brake equalizer KZ complete
Divider pin 17,5mm black
M 6x 80 socket head screw
Master cylinder spacer 6,5-15x3
Washer 6,5-12x1,5         
Nut M 6 high self-locking
Sub. kit master cylinder V08/V99

B

15

10

C

12

13

14

11

9

2 3

5

4
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8

17

18
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ES

D
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

COD.

FM0.00330
AFS.00216
AFN.00105
AFN.00201
SBN.00335
SBN.00334
SBN.00214
AFS.00215
SAN.00333
AFN.02322
AFN.00331
AFN.00106

DESCRIZIONE

Ripartitore frenata KZ
Forchetta semplice standard
Rondella  6,5-12x1,5
Copiglia
Perno registro ripartitore KZ
Piastrina ripartitore KZ
Spina ripartitore 17,5mm 
Forchetta doppia 
Pomolo registro ripartitore nero
Vite M 6x 70 svasata
Rondella 6 ondulata
Dado M 6 autoblock basso

ITEMS

Brake equalizer KZ complete
Simple fork standard     
Washer 6,5-12x1,5         
Master cylinder split pin
Master cylinder div. KZ reg. pivot
Master cylinder KZ equal. plate
Divider pin 17,5mm
Double fork              
Divider register pommel black
M 6x 70 countersunk head screw
Undulated washer 6  
Nut M 6 low self-locking  

4
A

5

9

7

10

11

8

6

3
3

3

2

1

1

6

RIPARTITORE FRENATA - BRAKE EQUALIZER

RACCORDI V08 - FITTINGS V08

ES

1
2
3
4
5
6
7
8

COD.

AFN.00425
AFN.00409
AFN.00486
AFN.01367
AFN.00431
AFN.01363
AFN.01042
AFN.01041

DESCRIZIONE

Raccordo dritto completo
Raccordo L pinza freno
Raccordo T pompa freni
Raccordo T pinza freno
Raccordo T tubo freno
Dado raccordo
Ogiva esterna tubo freno
Ogiva interna tubo freno

ITEMS

Straight pipe-fitting complete
Brake caliper fitting L
Master cylinder fitting T 
Brake caliper fitting T
Brake tube fitting T
Fitting nut                
Brake tube external ogive 
Brake tube internal ogive

2 3 4 5
6

7

8

1
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PINZA POSTERIORE V04 - REAR BRAKE CALIPER V04

15

A

14

13
13

14

9

22

2

3

5

4

6

6

10

7

7

1

8
8

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

COD.

FM0.00178
AFS.01682
AFN.00132
AFN.01585
AFS.00187
SDN.0178D
AFS.00179
SD1.00370
SZ0.00184
AFN.00182
AFS.00180
AFN.00186
SZ0.00185
SDN.0178S

DESCRIZIONE

Pinza posteriore V04 completa
Spina sicurezza pinza posteriore V05/V08
Vite M 8x 40 cilindrica
Vite M 6x 16 cilindrica
Spina sicurezza anteriore V05/UP/V05
Semi pinza V04 posteriore dx nera
Gommino pinza anteriore V05/UP/V04
Pistoncino pinza V05/V08 anteriore
Spurgo M10 UP/V04/V05
Or pinza UP/V04/V05
Pastiglia freno posteriore V04 
Rondella 10,5-14x2 rame
Raccordo M10 UP/V04/V05
Semi pinza V04 posteriore sinistra nera

ITEMS

Rear brake caliper V04 complete
V05/V08 rear safety pin
M 8x 40 socket head screw
M 6x 16 socket head screw
Safety pin UP/V04/V05 front
Half rear caliper V04 right black
Piston seal UP/V04/V05 front
V05/V08 front brake caliper piston
Bleeder M10 UP/V04/V05
Caliper o-ring UP/V04/V05
Rear brake pad V04
Copper washer 10,5-14x2
Fitting M10 UP/V04/V05
Half rear caliper V04 left black
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ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

COD.

FM0.00458
AFN.00498
AFN.0049D
SBN.00467
SL1.0538D
SL1.0538S
SL1.00454
AFN.00478
AFN.00494
AFS.00438
FZ0.00517
FBN.01086

DESCRIZIONE

Pinza freno puffo completa
Grano M8x 35 pinza puffo
Dado M 8
Svitone pinza puffo
Semi pinza puffo destra
Semi pinza puffo sinistra
Pistoncino pinza puffo
Vite M 6x 25 cilindrica
Vite M 3x 30 cilindrica
Pastiglia freno puffo
Molla pinza freno puffo
Perno pinza puffo

ITEMS

Rear brake caliper puffo complete
Grub screw M8x 35 puffo brake caliper
Nut M 8
Puffo brake caliper unscrew tool
Half caliper puffo right      
Half caliper puffo left
Piston puffo caliper
M 6x 25 socket head screw
M 3x 30 socket head screw
Brake pad puffo
Puffo brake spring
Caliper pivot puffo

PINZA FRENO PUFFO - BRAKE CALIPER PUFFO

A

1

2

3

4 5
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TIRANTI FRENO - BRAKE RODS

ES

A
B
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4

COD.

FK0.00918
FK0.00223
SBN.01566
SBN.00565
SBN.00566
SBN.01518
SBN.00933
SBN.00704
SBN.00744
SBN.00931
SBN.00223
SBN.00888
SBN.00918
SBN.00932
SBN.00801
SBN.00802
SBN.01358
SBN.00804
AFS.00216
AFS.00224
AFN.00093

DESCRIZIONE

Asta freno cm.45 KF completa
Asta freno cm.42 KZ completa
Asta freno cm.24
Asta freno cm.27
Asta freno cm.28
Asta freno cm.30
Asta freno cm.32
Asta freno cm.33
Asta freno cm.38
Asta freno cm.40
Asta freno cm.42
Asta freno cm.43
Asta freno cm.45
Asta freno cm.46
Asta freno cm.48
Asta freno cm.49
Asta freno cm.52
Asta freno cm.55
Forchetta semplice standard
Clift std
Dado M 6

ITEMS

Draw pin cm.45 KF complete
Draw pin cm.42 KZ complete
Draw pin cm.24
Draw pin cm.27
Draw pin cm.28
Draw pin cm.30
Draw pin cm.32
Draw pin cm.33
Draw pin cm.38
Draw pin cm.40
Draw pin cm.42
Draw pin cm.43
Draw pin cm.45
Draw pin cm.46
Draw pin cm.48
Draw pin cm.49
Draw pin cm.52
Draw pin cm.55
Simple fork standard     
Clift std
Nut M 6

B

A

2

2 2

3

3 3

4 4

4

4

1

1
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ES

A
B
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

3

4

COD.

FK0.00809
FK0.00227
AFS.00805
AFS.00807
AFS.00808
AFS.00745
AFS.00227
AFS.00809
AFS.00810
AFS.00811
AFS.00812
AFS.00216
AFS.01190
AFS.00224
AFS.01189
AFN.00093

DESCRIZIONE

Cavo freno cm.44 KF completo
Cavo freno cm.41,5 KZ completo
Cavo sicurezza cm.25
Cavo sicurezza cm.29
Cavo sicurezza cm.33
Cavo sicurezza cm.39
Cavo sicurezza cm.41,5
Cavo sicurezza cm.44
Cavo sicurezza cm.48,5
Cavo sicurezza cm.52
Cavo sicurezza cm.54
Forchetta semplice standard
Forchetta semplice corta
Clift std
Clift corta
Dado M 6

ITEMS

Safety cable cm.44 KF complete
Safety cable cm.41,5 KZ complete
Safety cable cm.25   
Safety cable cm.29   
Safety cable cm.33  
Safety cable cm.39
Safety cable cm.41,5        
Safety cable cm.44  
Safety cable cm.48,5
Safety cable cm.52
Safety cable cm.54
Simple fork standard     
Short fork simple            
Clift std
Short clift
Nut M 6

B

A

2

2 2

3

3 3

4 4

4

4

1

1

TIRANTI FRENO - BRAKE RODS
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BARRETTE STERZO - TRACK RODS

ES

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4

COD.

FAN.01808
FAN.00718
FAN.00717
FAN.01538
FAN.01441
FAN.01539
FAN.00995
FAN.00546
FAN.00813
FAN.00814
FAN.00822
FAN.00815
FAN.00612
FAN.00816
FAN.00045
FAN.02027
FAN.02028
AFS.0047D
AFS.0047S
FBN.00252

DESCRIZIONE

Barretta esa cm.16,5
Barretta esa cm.19 
Barretta esa cm.20
Barretta esa cm.20,7
Barretta esa cm.21
Barretta esa cm.21,7
Barretta esa cm.22 
Barretta esa cm.23
Barretta esa cm.24 
Barretta esa cm.25
Barretta esa cm.26
Barretta esa cm.26,5
Barretta esa cm.27
Barretta esa cm.27,5
Barretta esa cm.28
Barretta esa cm.28,5
Barretta esa cm.33 
Uniball sterzo dx con dado
Uniball sterzo sx con dado
Spessore 8,5-14x5 barretta

ITEMS

Hexagonal track rod cm.16,5 
Hexagonal track rod cm.19 
Hexagonal track rod cm.20
Hexagonal track rod cm.20,7
Hexagonal track rod cm.21
Hexagonal track rod cm.21,7
Hexagonal track rod cm.22
Hexagonal track rod cm.23
Hexagonal track rod cm.24 
Hexagonal track rod cm.25 
Hexagonal track rod cm.26
Hexagonal track rod cm.26,5 
Hexagonal track rod cm.27
Hexagonal track rod cm.27,5
Hexagonal track rod cm.28
Hexagonal track rod cm.28,5
Hexagonal track rod cm.33
Ball joint rh with nut
Ball joint lf with nut
Spacer 8,5-14x5 track rod

4

1

2 3
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ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

COD.

FK0.02352
FK0.02353
FBN.02401
AFN.02408
AFS.02352
AFN.02390
AFS.02353
FZ0.02450
FZ0.01602
FZ0.01607
FZ0.01719
AFN.01637
AFN.00657

DESCRIZIONE

Set caster sniper new completo
Set caster sniper new superiore
Vite fusello 10x111
Vite M 4x 8 svasata
Caster porta piastrina A
Grani M 5x 10 caster doppio
Caster piastrina alta B
Boccola mezza sfera caster
Caster fisso sferico
Spessore 10-28x6 fusello piano
Spessore 10-28x6 fusello conico
Rondella 10,5-20x2
Dado M10 autoblock alto

ITEMS

Sniper caster system new complete
Sniper caster system new up-side
Stub axle bolt 10x111
M 4x 8 countersunk head screw 
Caster plate support A
Grub M 5x 10 double caster
Caster high plate B
Bushing half caster 
Spherical fixed cam
Stub axle space 10-28x6 plain
Stub axle space 10-28x6 conical
Washer 10,5-20x2
Nut M10 low self-locking

A
B

FUSELLO 10.25 CASTER NEW - STUB AXLE 10.25 CASTER NEW

1

2 2 223

4 4

5
5

6

6

6

6

7 7

3

1

9 10 118
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ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

COD.

FK0.02666
FBN.02391
AFN.02408
AFS.02352
AFN.02390
AFS.02353
FZ0.02666
FZ0.02664
FZ0.02665
FZ0.01602

DESCRIZIONE

Caster mini sniper completo
Vite fusello 8x110 caster mini
Vite M 4x 8 svasata
Caster porta piastrina A
Grani M 5x 10 caster doppio
Caster piastrina alta B
Boccola mezza sfera caster 
Spessore 8-28x4 fusello piano
Spessore 8-28x4 fusello conico
Caster fisso sferico

ITEMS

Sniper caster system mini comp.
Stub axle bolt mini 8x110 black
M 4x 8 countersunk head screw
Caster plate support A
Grub M 5x 10 double caster
Caster high plate B
Bushing half caster 
Stub axle spacer 8-28x4 plain
Stub axle spacer 8-28x4 conical
Spherical fixed cam

A

1

2 2
2 2

3

4 4
5 5

7

8

9

7

77

8

9

6

6

3

6

6

1

FUSELLO MINI CASTER NEW - STUB AXLE MINI CASTER NEW
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ES

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
21
21
22
23
24
25
26

COD.

FZ0.01603
FL2.2467D
FL2.2467S
FZ0.01351
FZ0.01352
FZ0.01353
FBN.01197
FBN.00176
FBN.00063
FBN.00064
SBN.00089
SBN.00056
SBN.01043
FAN.00068
FAN.00066
AFN.00055
AFN.00278
FZ0.02450
AFS.02352
AFS.02353
FZ0.01607
FZ0.01769
FZ0.01719
FZ0.01770
FZ0.01602
AFN.00108
AFN.00128
AFN.01564
AFN.00058

DESCRIZIONE

Caster eccentrico 8F sferico
Caster eccentrico 6F destro
Caster eccentrico 6F sinistro
Caster acqua
Caster eccentrico 1 foro
Caster fisso           
Vite fusello 8x 75
Vite fusello 8x 85 
Vite fusello 8x100 
Spessore 8,5-18x4 fusello
Spessore 8x7 interno fusello 
Spessore 8x12 interno fusello 
Spessore 8x26 interno fusello mini
Distanziale perno fusello 4mm nero
Distanziale perno fusello 8mm nero
Cuscinetto 608 fusello
Vite M 4x  6 cilindrica
Boccola mezza sfera caster
Caster porta piastrina A
Caster piastrina alta B
Spessore 10-28x6 fusello piano
Spessore 10-28x3 fusello piano
Spessore 10-28x6 fusello conico
Spessore 10-28x3 fusello conico
Caster fisso sferico
Rondella 8,5-18x2 
Dado M 8 autoblock alto 
Rondella 15-30x2,5
Dado M14x 1,5 autoblock

ITEMS

8 hole spherical cam
6 hole cam right
6 hole cam left
2 hole cam (wet)
1 hole cam
Fixed cam  
Stub axle bolt 8x 75 
Stub axle bolt 8x 85 
Stub axle bolt 8x100
Spacer 8,5-18x4 stub axle
Stub axle internal spacer 8x7 
Stub axle internal spacer 8x12
Stub axle internal spacer 8x26 mini
Stub axle spacer 4mm black
Stub axle spacer 8mm black
608 bearing for spindle
M 4x  6 socket head screw     
Bushing half spherical caster 
Caster plate support A
Caster high plate B
Stub axle spacer 10-28x6 plain
Stub axle spacer 10-28x3 plain
Stub axle spacer 10-28x6 conical
Stub axle spacer 10-28x3 conical
Spherical fixed cam
Washer 8,5-18x2
Nut M 8 high self-locking 
Washer 15-30x2,5
Nut M14x 1,5 self-locking

1 2 3 4 5

6

7

8

10 11 129

13 14 15

8

16 16
17

18

19

20

21

20

15

15

22
17

23
24

14
13

2526

11

FUSELLO 8.17- STUB AXLE 8.17
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ES

1
1
2
3
4
5
6
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FBN.02401
FBN.02755
AFN.02389
FZ0.02450
AFS.02352
AFS.02353
FZ0.01607
FZ0.01769
FZ0.01719
AFN.00959
SBN.01605
FZ0.01602
AFN.00108
AFN.00128
FAN.01739
FAN.01738
AFN.01564
AFN.00058

DESCRIZIONE

Vite fusello 10x110 nera
Vite fusello 10x120 nera
Vite M 4x 10 svasata
Boccola mezza sfera caster
Caster porta piastrina A
Caster piastrina alta B
Spessore 10-28x6 fusello piano
Spessore 10-28x3 fusello piano
Spessore 10-28x6 fusello conico
Cuscinetto 6000 ZZ fusello 
Spessore 10x24 interno fusello
Caster fisso sferico
Rondella 8,5-18x4 
Dado M 8 autoblock alto 
Distanziale perno fusello 25 8mm
Distanziale perno fusello 25 4mm
Rondella 15-30x2,5
Dado M14x 1,5 autoblock

ITEMS

Stub axle bolt 10x110 black
Stub axle bolt 10x120 black
M 4x 10 countersunk head screw
Bushing half spherical caster 
Caster plate support A
Caster high plate B
Stub axle spacer 10-28x6 plain
Stub axle spacer 10-28x3 plain
Stub axle spacer 10-28x6 conical
Bearing 6000 stub axle bolt
Stub axle internal spacer 10x24
Spherical fixed cam
Washer 8,5-18x4
Nut M 8 high self-locking 
Stub axle spacer 25 8mm black
Stub axle spacer 25 4mm black
Washer 15-30x2,5
Nut M14x 1,5 self-locking

1

2 23

4

5

6

7

6

8

9

8

10

3

11
12

1314

15
16

FUSELLO 10.25 - STUB AXLE 10.25
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ES

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7

COD.

FM0.0710D
FM0.0710S
FM0.0719D
FM0.0719S
FM0.2008D
FM0.2008S
FM0.0054D
FM0.0054S
FM0.1337D
FM0.1337S
FM0.2866D
FM0.2866S
FM0.1754D
FM0.1754S
FM0.2000D
FM0.2000S
FM0.2865D
FM0.2865S
FM0.2001D
FM0.2001S
FM0.2016D
FM0.2016S
FM0.1199D
FM0.1199S

DESCRIZIONE

Fusello mini hero destro completo
Fusello mini hero sinistro completo
Fusello miniclass destro completo
Fusello miniclass sinistro completo
Fusello V08 8-17 destro completo
Fusello V08 8-17 sinistro completo
Fusello mini 8-17 D 3F dx completo
Fusello mini 8-17 D 3F sx completo
Fusello mini 8-17*D 4F dx completo
Fusello mini 8-17*D 4F sx completo
Fusello KF 10-25 dx completo D
Fusello KF 10-25 sx completo D
Fusello KF 10-25 dx completo B
Fusello KF 10-25 sx completo B
Fusello KF 10-25 dx completo C
Fusello KF 10-25 sx completo C
Fusello KZ 10-25 dx completo D
Fusello KZ 10-25 sx completo D
Fusello KZ 10-25 dx completo C
Fusello KZ 10-25 sx completo C
Fusello KZ 10-25 dx completo B
Fusello KZ 10-25 sx completo B
Fusello KZ 10-25 dx completo A
Fusello KZ 10-25 sx completo A

ITEMS

Stub axle mini hero right complete
Stub axle mini hero left complete
Stub axle miniclass right complete
Stub axle miniclass left complete
Stub axle V08 8-17 right complete
Stub axle V08 8-17 left complete
Stub axle mini D 8-17 rh complete
Stub axle mini D 8-17 lf complete
Stub axle KF 8-17*D rh complete
Stub axle KF 8-17*D lf complete
Stub axle KF 10-25 rh complete D
Stub axle KF 10-25 lf complete D
Stub axle KF 10-25 rh complete B
Stub axle KF 10-25 lf complete B
Stub axle KF 10-25 rh complete C
Stub axle KF 10-25 lf complete C
Stub axle KF 10-25 rh complete D
Stub axle KF 10-25 lf complete D
Stub axle KF 10-25 rh complete C
Stub axle KF 10-25 lf complete C
Stub axle KF 10-25 rh complete B
Stub axle KF 10-25 lf complete B
Stub axle KF 10-25 rh complete A
Stub axle KF 10-25 lf complete A

FUSELLI - STUB AXLES

1 2

3 4 5

6 7

Tutti i fuselli sono disponibili anche non completi con il codice iniziale “SC0”
All the stub axle are also available not complete with the part codes starting with “SC0”
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ES

1
1
1
2
3
4
4
5
6
6
7
7
7
8
9
10

COD.

AFS.01559
AFS.01613
AFS.01695
FM0.00455
FM0.03005
AFS.00943
AFS.02274
AFS.02173
AFS.00944
AFS.00945
AFS.01174
AFS.02171
AFS.02172
CRG.00173
AFS.00168
AFN.00008

DESCRIZIONE

Set cerchi MG H130-H210 no razze
Set cerchi MG H132-H212 no razze
Set cerchi MG H130-H180 no razze
Cerchio all. H110 mini completo
Cerchio all. H145 mini completo
Cerchio H130 mg no razze
Cerchio H132 mg no razze
Cerchio H132 mg no razze
Cerchio H180 mg no razze
Cerchio H210 mg no razze
Cerchio H212 mg con razze
Cerchio H214 mg con razze
Cerchio H182 mg con razze
Vite M 5x12 cerchio completa + or
Valvola tubless
Cuscinetto 6003 mozzo anteriore

ITEMS

MG rims set H130-H210 solid
MG rims set H132-H212 solid
MG rims set H130-H180 solid
Al. rear rim H110 mini complete
Al. rear rim H145 mini complete
Mg front rim H130 solid
Mg front rim H132 solid
Mg front rim H132 vented
Mg rear rim H180 solid
Mg rear rim H210 solid
Mg rear rim H212 vented
Mg rear rim H214 vented
Mg rear rim H182 vented
M 5x 12 wheek screw assay + or
Tubless valve    
Bearing 6003 front hub  

1

CERCHI - RIMS

2 3

4

6

5

7

10

8

9
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ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
12
12
13
14

COD.

FMN.00840
FMN.00841
FMN.00124
FMN.00321
FMN.01762
FMN.01773
FMN.01865
AFS.01490
AFS.01491
AFS.01521
AFS.01089
AFN.00008
AFN.01750
AFN.02879
AFS.00126
AFN.00520

DESCRIZIONE

Mozzo anteriore KF 17 corto completo
Mozzo anteriore KF 17 lungo completo
Mozzo anteriore KF 17 medio completo
Mozzo anteriore KZ 40x80 completo
Mozzo anteriore KF 25x80 completo
Mozzo anteriore KF 25 lungo completo
Mozzo anteriore KF 25x99 completo
Mozzo anteriore mg D25x83mm 
Mozzo anteriore mg D25x99mm
Mozzo anteriore mg D40x76mm
Mozzo anteriore mg D40x96mm
Cuscinetto 6003 mozzo ant. D17
Cuscinetto 61905 ZZ mozzo ant. D25
Cuscinetto 6805 mozzo ant. D25
Prigioniero M8
Dado M8 autofrenante flangiato rame

ITEMS

Front wheel hub KF short complete
Front wheel hub KF long complete
Front wheel hub KF med. complete
Front wheel hub KZ complete
Front wheel hub KF 25x80 complete
Front wheel hub KF 25 complete
Front wheel hub KF 25x80 complete
Magn. front hub 25x 83
Magn. front hub 25x 99
Magn. front hub 40x 76
Magn. front hub 40x 96
Bearing 6003 front hub D17
Bearing 6905 front hub D25
Bearing 6805 front wheel hub D25
Prisoner M8
Special nut M8 copper brake-block   

MOZZI ANTERIORI - FRONT WHEEL HUBS

1 2

4

8 9 10 11

5 6 7

3

12
13 14
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1
2
3
4
5
6
6
7
8
9
10
11
12
13
14

COD.

FMN.00568
FMN.00851
FMN.00930
FMN.00850
FMN.00735
FMN.00847
FMN.00848
FMN.00444
FMN.00849
FMN.00843
FMN.00131
FMN.00846
FMN.01721
FMN.01922
FMN.01923

DESCRIZIONE

Mozzo posteriore 25x 40 nero completo
Mozzo posteriore 25x 75 nero completo
Mozzo posteriore 30x 35 nero completo
Mozzo posteriore 30x 40 nero completo
Mozzo posteriore 30x 75 nero completo
Mozzo posteriore 40x 40 nero completo
Mozzo posteriore 40x 75 nero completo
Mozzo posteriore 40x105 nero completo
Mozzo posteriore 40x125 nero completo
Mozzo posteriore 50x 75 nero completo
Mozzo posteriore 50x 95 nero completo
Mozzo posteriore 50x105 nero completo
Mozzo posteriore 50x125 nero completo
Mozzo post. 50x 95 flangiato completo
Mozzo post. 50x 85 flangiato completo

ITEMS

Rear wheel hub 25x 40 black complete
Rear wheel hub 25x 75 black complete
Rear wheel hub 30x 35 black complete
Rear wheel hub 30x 40 black complete
Rear wheel hub 30x 75 black complete
Rear wheel hub 40x 40 black complete
Rear wheel hub 40x 75 black complete
Rear wheel hub 40x105 black complete
Rear wheel hub 40x125 black complete
Rear wheel hub 50x 75 black complete
Rear wheel hub 50x 95 black complete
Rear wheel hub 50x105 black complete
Rear wheel hub 50x125 black complete
Rear wheel hub 50x 95 flang. complete
Rear wheel hub 50x 85 flang. complete

MOZZI POSTERIORI - REAR WHEEL HUBS

1 2 3 4

5
6 7 8

9 10 11 12

13 14
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ES

15
16
17
18
19
20
21
22
23

COD.

AFS.01543
AFS.01344
AFS.02615
AFS.01540
AFS.02657
AFS.02658
AFS.02659
AFS.00126
AFN.00520
AFN.02640

DESCRIZIONE

Mozzo posteriore mg 50x78 completo
Mozzo posteriore mg 50x98 completo
Mozzo posteriore mg 40x 98 completo
Mozzo posteriore mg 50x108 completo
Mozzo posteriore mg 50x100 all. 1 vite
Mozzo posteriore mg 50x100 all. 2 vite
Mozzo posteriore mg 50x116 all. 3 vite
Prigioniero M8
Dado M8 autofrenante flang.rame
Grano M6x16 std

ITEMS

Magnesium rear hub 50x 78 complete
Magnesium rear hub 50x 98 complete
Magnesium rear hub 40x 98 complete
Magnesium rear hub 50x108 complete
Mg rear hub 50X100 1 screw
Mg rear hub 50X100 2 screws
Mg rear hub 50X116 3 screws
Prisoner M8
Special nut M8 copper brake-block 
Grub screw M6x16 std

MOZZI POSTERIORI - REAR WHEEL HUBS

15

19 20 21

16 17 18

22 23
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1
1
2
2
3
3
4
5
6
7
8

COD.

FMN.00569
CRG.00569
FMN.00736
CRG.00736
FMN.00445
CRG.00445
FMN.00135
CRG.00025
FMG.00025
AFN.02154
AFN.00136

DESCRIZIONE

Mozzo corona 25 puffo
Mozzo corona 25 puffo CRG
Mozzo corona 30 KF completo
Mozzo corona 30 KF CRG
Mozzo corona 40 KF completo
Mozzo corona 40 KF CRG
Mozzo corona 50 KF completo
Mozzo corona 50 KF CRG forgiato
Mozzo corona 50 KF oro altri light
Vite M 6x 35 cilindirca 12.9
Rondella 6,5-10x1 ottone

ITEMS

Ring carrier puffo 25 
Ring carrier puffo 25 CRG
Ring carrier KF 30 complete
Ring carrier KF 30 CRG
Ring carrier KF 40 complete
Ring carrier KF 40 CRG
Ring carrier KF 50 complete
Ring carrier KF 50 CRG forged
Ring carrier KF 50 gold light
M 6x 35 socket head screw 12.9
Brass washer 6,5-10x1

MOZZI CORONA - RING CARRIER

1

5

2

6

7

8

3 4

MOZZI DISCO - BRAKE DISC HUBS

ES

1
2
3
4
5
6
6
7
7

COD.

AFN.00008
AFN.01750
AFN.00137
AFN.02154
AFN.00136
SAN.01893
FMN.01893
SDN.02876
FM0.02876

DESCRIZIONE

Cuscinetto 6003 mozzo anteriore
Cuscinetto 6905 mozzo anteriore
Vite M 6x 35 cilindrica
Vite M 6x 35 cilindirca 12.9
Rondella 6,5-10x1 ottone
Mozzo disco anteriore ergal V05
Mozzo disco anteriore ergal V05 comp.
Mozzo disco anteriore ergal KF
Mozzo disco anteriore ergal KF completo

ITEMS

Bearing 6003 front hub   
Bearing 6905 front hub
M 6x 35 socket head screw
M 6x 35 socket head screw 12.9
Brass washer 6,5-10x1
Ergal front brake disc hub V05 
Ergal front brake disc hub V05 complete
Ergal front brake disc hub 
Ergal front brake disc hub complete

1 2 3

4
5

6 7
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8
9
10
10
11
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

COD.

FMN.01867
AFS.01493
AFS.01756
FM0.01756
AFS.02018
FM0.02018
FM0.00835
FMN.00837
FM0.00371
FMN.00838
FMN.00748
FMN.01250
FMN.00238
AFS.01007
FMN.00585
FMN.00834
FMN.00453
FMN.00832

DESCRIZIONE

Mozzo disco anteriore alluminio V06
Mozzo disco anteriore magnesio V06
Mozzo disco anteriore ferro V04 25
Mozzo disco anteriore ferro V04 25 comp.
Mozzo disco anteriore ferro V08 17
Mozzo disco anteriore ferro V08 17 comp.
Mozzo disco posteriore 25 cadet completo
Mozzo disco posteriore ferro 40 up comp.
Mozzo disco posteriore ferro 50 up comp.
Mozzo disco posteriore all.25 V04 comp.
Mozzo disco posteriore all.30 V04 comp.
Mozzo disco posteriore all.40 V04 comp.
Mozzo disco posteriore all.50 V04 comp.
Mozzo disco posteriore magresio 50
Mozzo disco posteriore all. 25 comp.
Mozzo disco posteriore all.30 V08 comp.
Mozzo disco posteriore all.40 V08 comp.
Mozzo disco posteriore all.50 V08 comp.

ITEMS

Alu. front brake disc hub V06
Magn. front disc hub V06
Iron front brake disc hub V04 25
Iron front brake disc hub V04 25 complete
Iron front brake disc hub V08 17
Iron front brake disc hub V08 17 complete
Rear brake disc hub cadet 25 complete
Rear brake disc hub up 40 complete
Rear brake disc hub up 50 complete
Rear brake disc hub V04 25 al. complete
Rear brake disc hub V04 30 al. complete
Rear brake disc hub V04 40 al. complete
Rear brake disc hub V04 50 al. complete
Magn. brake disc hub 50
Alu. rear brake disc hub 25 complete
Alu. rear brake disc hub 30 V08 complete
Alu. rear brake disc hub 40 V08 complete
Alu. rear brake disc hub 50 V08 complete

8

12

16

20

9

13

17

21
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11

15
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MOZZI DISCO - BRAKE DISC HUBS
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1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11

12
13
14
15
16

COD.

FC0.00060
FC0.00545
FC0.01513
FC0.00097
FC0.00104
FC0.00883
FC0.00889
FL1.01459
AFS.00243
AFN.00154
AFN.00153
FKN.00356
FAN.00356
AFN.00093
AFN.00357
FAN.00893
FAN.01626
AFS.00537
AFS.01955
AFS.02887

DESCRIZIONE

Piantone sterzo puffo
Piantone sterzo mini/baby
Piantone sterzo KF/KZi
Piantone sterzo KF BS-KT1 X2
Piantone sterzo KF BS-KT1 X2+4
Piantone sterzo multiforo KF/KZ 
Piantone sterzo KF X2 lungo no fori 
Rinforzo interno piantone nylon D20
Supporto piantone plastica
Seeger D22 piantone
Uniball piantone
Kit boccola piantone
Boccola piantone nera
Dado M 6
Grano M 6x10
Mozzo volante KF/KZ nero
Mozzo volante inclinato
Volante puffo
Volante diesis CRG carbon mini
Volante diesis CRG carbon 340

ITEMS

Steering column puffo
Steering column mini/baby
Steering column KF/KZ
Steering column KF X2 
Steering column KF X2+4
Steering column KF/KZ + holes
Steering wheel column long n/hole X2 
Steering wheel column int. D20
Steering column plastic support
Seeger D22 steering column
Steering column ball
Steering column bushing kit
Steering column bushing black
Nut M 6
Grub M 6x10
Steering wheel hub KF/KZ black
Steering wheel hub inclined
Steering wheel puffo
Steering wheel carbon look mini
Steering wheel 340 carbon look 

1

5

2

6 7

8

9 10 11
12 13

3 4

14
15 16

VOLANTI & PIANTONI - STEERING WHEELS & COLUMNS
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1
2
3
4
4
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

COD.

AFS.00515
AFS.01364
AFS.00590
AMS.00516
AMS.01370
AMS.00591
AFS.00514
AFS.00257
AFN.00341
SAN.01766
SZ0.00342
FMN.00339
SC0.00339
SAN.00348
FBN.00340
FK0.01925
CRG.02929
FK0.02929
FK0.01840

DESCRIZIONE

Filo gas
Filo frizione
Filo freno meccanico
Guaina filo D6 frizione
Guaina filo D5 gas 
Guaina filo D7 gas
Morsetto filo 
Registro filo M6
Or pomolo leva cambio
Pomolo leva cambio nero
Spessore interno leva cambio KZ
Leva cambio CRG KZ nera completa
Leva cambio CRG KZ 
Asta leva cambio KZ nera
Vite leva cambio KZ nera
Kit attacco leva frizione
Leva Frizione larga Completa
Leva frizione larga con tappi
Piastrina leva cambio completa

ITEMS

Gas cable  
Clutch cable
Brake cable 
Sheater D6 for clutch
Sheater D5 for gas cable
Sheater D7 clutch
Holdfast
Cable adjuster M6
O-ring for gear lever pommel
Gear rod pommel black
Int.spacer for shifter KZ
Gear lever CRG KZ black complete
Gear lever CRG KZ
Gear rod KZ black
KZ gear lever screw black
Gear lever connection kit
Clutch lever large plate comp.
Clutch lever large plate with caps
Gear lever plate assy complete

1

5 6 7 8
9

2 3 4

LEVE & COMANDI - CONTROL & LEVERS

10

11

12

14
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15
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PEDALI - PEDALS

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

FK0.00270 
FK0.00268
FK0.01550 
FK0.01549
FK0.00083 
FK0.00076
AFS.00082
SBN.00080
SBN.00271
AFS.00245
FMN.1429D
FMN.1429S
FM0.01587
FK0.01587 
FMG.02738
FK0.01652

DESCRIZIONE

Pedale puffo freno completo
Pedale puffo gas completo
Pedale mini freno completo
Pedale mini gas completo
Pedale standard freno completo
Pedale standard gas completo
Tappino pedale gas/freno
Perno pedale corto 
Perno pedale lungo 
Poggiapiedi plastica
Pedaliera arretrata destra completa
Pedaliera arretrata sinistra completa
Pedaliera arretrata mini/baby completa
Pedaliera mini xs con poggiapiedi
Poggiapiedi regolabile oro completo
Kit estensione telaio NA2

ITEMS

Foot brake pedal puffo complete
Gas pedal puffo complete
Foot brake pedal mini NA complete
Gas pedal mini NA complete
Foot pedal standard complete 
Gas pedal standardcomplete
Pedal cap gas/brake
Pedal pivot short
Pedal pivot long
Plastic feet support
Back control pedal right complete
Back control pedal left complete
Back control pedal mini/baby complete
Back control pedal with feet support
Adjustable feet support gold complete
Exten.kit x chassis with pedals NA2  

1 2 3 4

5 6

7 8 9 10

11 12

13

14

15

16
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SEDILI - SEATS

ES

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

AFS.00166EV00
AFS.00166EV01
AFS.00166EV02
AFS.00166EV03
AFS.00166EV04
AFS.00166EV05
AFS.00166EV06
AFS.00166EV07
FC0.01390
FC0.01391
FC0.01392
FC0.01393
FC0.01394
FC0.01389
FC0.00752
FC0.03146
FC0.01006
FC0.01879
AFS.01012
AFS.01011
AFS.01013
SAN.02412
SL1.00683
SAN.00146
FAN.00260
SL1.02026
SL1.02025
AFS.00259

DESCRIZIONE

Sedile resina 23-23,5 puffo
Sedile resina 26-26,5 mini
Sedile resina 26-27 mini
Sedile resina 28,5-29 mini
Sedile resina 28,5-29,5
Sedile resina 30-32
Sedile resina 32,5-33,5
Sedile resina 34-35
Rinforzo sedile 26 diritto
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 30 diritto
Rinforzo sedile 32 diritto
Rinforzo sedile 34 diritto
Rinforzo sedile 32 curvo
Rinforzo sedile 34 curvo
Rinforzo sedile 34 curvo KF 2014
Rinforzo sedile 32 max destro
Rinforzo sedile 21 DD2 max
Spugna sedile dorsale (coppia)
Spugna sedile laterale (coppia)
Velcro spugna sedile
Piastra supporto rinforzo sedile destro
Rondella 8,5-60x2 sedile cik
Rondella  8 svasata nera
Rondella 8 sedile all. nera
Spessore attacchi sedile 8,5-30x10
Spessore attacchi sedile 8,5-30x15
Spessore sedile in gomma

ITEMS

Resin seat 23-23,5 puffo
Resin seat 26-26,5 mini
Resin seat 26-75 mini
Resin seat 28,5-29 mini
Resin seat 28,5-29,5
Resin seat 30-32
Resin seat 32,5-33,5
Resin seat 34-35
Straight seat support 26
Straight seat support 28
Straight seat support 30
Straight seat support 32
Straight seat support 34
Curved seat support 32
Curved seat support 34
Curved seat support 34 KF 2014
Max seat support right side 32
DD2 seat support right side 21
Dorsal seat sponge (pairs)
Side seat sponge (pairs)
Seat sponge velcrum
Seat plate support reinforc right
Seat washer 8,5-60x2 cik
Washer 8 countersunk black
Alu seat washer black
Nylon seat lining 8,5-30x10
Nylon seat lining 8,5-30x15
Seat lining

1 2 3 4 5

6

7 8
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PIASTRA MOTORE - ENGINE MOUNT

SUPPORTI - SUPPORTS

1
5

2

6

3

7

4

8 109 11

ES

1
2
2
2
3
3
3
4
5
6
6
6
7
7
8
9
9
10
10
11
11

ES

1

2
3
4

COD.

FAN.01471
FFN.01332
FFN.00899
FFN.00072
FFN.01332NOFORI
FFN.00899NOFORI
FFN.00072NOFORI
AFS.02371
FL1.00236
FFN.01331
FFN.00900
FFN.00074
FBN.01676
FBN.01675
SZ0.01674
SAN.02884
SAN.02885
SC0.02882
SC0.02883
SZ0.03263
SZ0.03264

COD.

FM0.02193
SZ0.00123
AFS.00088
SZ0.00122
AFN.00125
AFN.00127
AFN.00128
AFN.00108
AFN.00266
FM0.00121
FAN.00983
SZ0.01537

DESCRIZIONE

Piastra motore all. puffo comer nera
Piastra motore 28 mg forata
Piastra motore 30 mg forata
Piastra motore 32 mg forata
Piastra motore 28 mg no fori
Piastra motore 30 mg no fori
Piastra motore 32 mg no fori
Piastra motore 32 KF no fori magnesio
Cavallotto all. puffo N38E
Cavallotto motore 28 mg
Cavallotto motore 30 mg
Cavallotto motore 32 mg
Cavallotto motore ferro 28
Cavallotto motore ferro 30
Cavallotto motore ferro 32
Cavallotto motore DD2 30 all.
Cavallotto motore DD2 32 all.
Supporto motore posteriore DD2 30
Supporto motore posteriore DD2 32
Supporto motore posteriore DD2 30+2
Supporto motore posteriore DD2 32+2

DESCRIZIONE

Culla marmitta mini completa
Culla marmitta
Gommino culla marmitta
Molla culla marmitta 10,5 std
Rondella 10,5-30x2,5
Vite M 8x 55 bombata
Dado M 8 autobloccante alto
Rondella 8,5-18x2
Vite M 8x 40 bombata
Supporto culla marmitta KF completo
Piastra estensione culla
Piastrina supporto marmitta curva

ITEMS

Comer engine mount puffo
Engine mount magn. 28
Engine mount magn. 30
Engine mount magn. 32
Engine mount no holes magn. 28
Engine mount no holes magn. 30
Engine mount no holes magn. 32
Engine mount KF magn. 32
Engine mount bracket puffo
Engine mount bracket magn. 28
Engine mount bracket magn. 30
Engine mount bracket magn. 32
Engine iron bracket 28
Engine iron bracket 30
Engine iron bracket 32
Engine mount bracket DD2 30 alu.
Engine mount bracket DD2 32 alu.
DD2 engine mount 30 
DD2 engine mount 32
DD2 engine mount 30+2 
DD2 engine mount 32+2

ITEMS

Exhaust cradle mini complete
Exhaust cradle
Exhaust cradle rubber
Exhaust cradle spring 10,5 std
Washer 10,5-30x2,5
M 8x 55 convex head screw
Nut M 8 high self-locking
Washer 8,5-18x2
M 8x 40 convex head screw
Exhaust cradle support KF complete
Exhaust plate for cradle
Exhaust support plate 

1 2

3
4
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SUPPORTI - SUPPORTS

ES

A
B
C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

COD.

FM0.01824
FM0.01994
FK0.01823
FM0.1824S
FM0.1824D
FK0.01994
AFN.00128
AFN.00350
SZ0.01535
AFN.00125
AFS.00088
AFN.00349
AFN.00266
TSV.06X014
FC0.01823
AFN.00264

DESCRIZIONE

Supporto marmitta rotax new completo
Supporto marmitta rotax mini completo
Attacco supporto marmitta completo
Supporto marmitta sx tag l. freno comp.
Supporto marmitta dx tag l. freno comp.
Kit piastrina marmitta rotax dx-sx
Dado M 8 autoblock alto
Rondella  8,5-16x1,5
Piastrina supporto marmitta rotax
Rondella 10,5-30x2,5
Gommino culla marmitta
Vite M 8x 35 esagonale
Vite M 8x 40 bombata
Vite M 6x 14 svasata
Attacco supporto marmitta rotax crom.
Dado M 6 autoblock alto

ITEMS

Rotax exhaust support complete
Rotax exhaust support/straight plate old
Exhaust support clamp complete
Tag exhaust support lf brake side comp.
Tag exhaust support rh brake side comp.
Exhaust support plate rotax mini kit
Nut M 8 high self-locking
Washer 8,5-16x1,5
Exhaust support plate rotax
Washer 10,5-30x2,5
Exhaust cradle rubber
M 8x 35 hexagonal head screw
M 8x 40 convex head screw
M 6x 14 countersunk head screw
Exhaust support connection complete
Nut M 6 high self-locking

A

B

1

1 2

2

3

3

3

3

4

4

5

5

5

6
7 8 7

5

9

10

11

12

13

4

4

5

5 5

6 7

8 7 5

9

12

C
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A

SUPPORTI - SUPPORTS

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

COD.

FM0.02890
AFN.00291
FAN.00260
SC0.02890
SZ0.00122
AFN.00541
AFN.00125
AFS.00088
SAN.02857
AFN.00108
AFN.00160
AFN.00732
AML.02932 
AML.02933

DESCRIZIONE

Supporto marmitta KZ completo
Vite M 8x 45 svasata
Rondella 8 sedile all. nera
Culla marmitta D100 KZ
Molla culla marmitta 10,5 std
Rondella 10-26 dentellata int.est
Rondella 10,5-30x2,5
Gommino culla marmitta
Supporto culla silenziatore 
Rondella 8,5-18x1,5
Dado M 8 autoblock basso
Vite M 8x 30 cilindrica
Deviatone gas scarico 
Supporto deviatore gas scarico

ITEMS

Exhaust support KZ complete
M 8x 45 countersunk head screw
Alu seat washer 8 black
Exhaust cradle D100 KZ
Exhaust cradle spring 10,5 std
Cog washer 10-26 int.-ext.
Washer 10,5-30x2,5
Exhaust cradle rubber
Exhaust cradle support black 
Washer 8,5-18x1,5
Nut M 8 low self-locking
M 8x 30 socket head screw
Exhaust manifold device 
Rear manifold device support

1

2

3

5

6

7

6

5

8

9

10

9

10

9

11

9 9

10

4 4

12

13
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RADIATORE - RADIATOR

1
2

3

4

9

5 6 7 8

A

ES

A
1
2
B
B
3
4
4
C
5
6
7
8
9

10
11
D
12
13
14
15
16
17

COD.

FM0.00785
AFS.00785
AFS.00756
FK0.00787
FK0.02597
SC0.00789
SC0.02597
SC0.00788
FK0.00760
SL1.01589
AFS.00760
AFN.00105
AFN.00016
FM0.02463
AFS.02464
AFS.01158
AFS.01751
FK0.00021
SC0.02598
FK0.01320
AML.00987
AFS.01329
AFS.01320
SAN.01321
SAN.01322
SZ0.01323

DESCRIZIONE

Radiatore con attacchi completo
Radiatore con tappo
Tappo radiatore
Kit attacchi radiatore KZ
Kit attacchi radiatore KF
Supporto radiatore lungo
Supporto radiatore tag corto KF
Supporto radiatore corto KZ
Kit silentblock radiatore
Distanziale 6-20x 3,5
Gommino radiatore
Rondella 6,5-18x1,5
Vite M 6x 14 bombata
Radiatore racing con tendina completo
Tendina radiatore newline nera
Kit attacchi radiatore racing 
Tappo radiatore newline all. 
Supporto radiatore DD2 sup. comp.
Supporto radiatore curvo inferiore
Tendina radiatore completa
Piastrina tendina radiatore (2)
Bussola tendina radiatore
Tendina radiatore nuda
Pomolo tendina radiatore nero
Barretta tendina radiatore
Vite tendina radiatore

ITEMS

Radiator with connections complete
Radiatore con tappo
Radiator cap
Radiator clamps KZ
Radiator clamps KF
Long radiator support
Tag radiator support short KF
Short radiator support KZ
Radiator silentblock kit
Spacer 6-20x 3,5
Radiator silentblock
Washer 6,5-18x1,5
M 6x 14 convex head screw    
Newline radiator assy with curtain
Radiator curtain newline 
Radiator support kit newline 
Radiator alu. cap newline 
Radiator DD2 support top new assay
Lower curved radiator supp.
Radiator curtain comp.
Radiator curtain plate (2)
Radiator curtain bushing
Radiator curtain
Radiator curtain pomml black
Radiator curtain bar
Radiator curtain screw

10 11

D

B

C

12

13
14

15 16
17



103

RADIATORE - RADIATOR

1

2

ES

1
2

COD.

FK0.01818
AML.01961

DESCRIZIONE

Kit raffreddamento (rad/pompa/pul/tubi)
Riparo radiatore

ITEMS

Cooling kit standard
Radiator guard plate
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VARIE RAFFREDDAMENTO - VARIOUS COOLING SYSTEM ITEMS

A

B

1 2 3
4 5 6

7
8

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7
8

COD.

FM0.00762
CRG.01614
AFN.00776
AFS.00723
FAN.01130
FL1.01662
AFS.01672
AFN.00289
AMS.00784
AFS.00761

DESCRIZIONE

Pompa acqua completa 
Kit revisione pompa acqua
Fascetta acciaio 16-25 radiatore
Raccordo T valvola termostatica
Raccordo sonda acqua
Puleggia 50 pompa acqua std
Cinghia dentata 140 barra diritta
Grano M 6x 6 cuscinetto
Tubo valvola termostato
Tubo acqua curvo

ITEMS

Water pump complete
Water pump overhaul kit
Radiator steel band 16-25 
Thermic valve T fitting
Fitting stopwatch probe
Water pump pulley std 50
Water driving belt 140 straight bar
Grub screw M 6x 6 axle bearing 
Thermic valve pipe
Curved water pipe
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FILTRI - FILTERS

BA

1

3

4 5

6 7 8 9 10

11

2012 12

13 13

14 1415 15

16 1617 17

18 18

19 19

2

ES

1
2
3
4
4
5
5
6
6
7
8
9
10
A
B
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

FM0.00988
AFS.00988
AMS.00989
AFS.01112
AFS.02564
AFS.00104
AFS.01580
AFS.00992
AFS.01058
AFS.02548
AFN.00955
AFS.01002
SC0.01962
FK0.01936
FK0.01933
AML.01936
AFS.01935
AML.01933
AFN.00295
SAN.00249
AFN.00105
AFN.00264
AFS.00258
AFN.00248
SC0.01934

DESCRIZIONE

Convogliatore plastica completo
Convogliatore plastica 
Tubo convogliatore freno
Filtro aria APE 1 30 KZ/KF 3/SA/18
Filtro aria APE 2 23 KF 4/SA/18
Filtro aria nox 23 KF 16/SA/18
Filtro aria nox 30 KZ 19/SA/18
Condotto d’aspirazione D23
Condotto d’aspirazione D30
Tubo aspirazione filtro nox 30mm
Fascetta acciaio 50-70 filtro
Manicotto filtro std
Supporto filtro iame
Kit supporto filtro KF
Kit supporto filtro KZ
Piastrina supporto filtro KF
Spugna adesiva supporto filtro
Supporto filtro aria
Vite M 6x 25 svasata
Rondella 6 svasata nera
Rondella 6,5-12x1,5
Dado M 6 autoblock alto
Gommino pianale
Cinghiolo pompa acqua 2000
Piastrina supporto filtro KZ

ITEMS

Plastic brake drafter complete
Brake drafter plastic
Brake drafter tube      
APE 1 D30 air filter KZ/KF 3/SA/18
Air box APE 2 D23
Air filter nox 23 KF 16/SA/18
Air filter nox 30 KZ 19/SA/18
Filter sleeve D23          
Filter sleeve D30          
Air box pipe nox 30mm
Steel band 50-70 air filter
Air filter element std
Iame air filter support 
Filter support kit  KF
Filter support kit KZ
KF filter support plate 
Sticker sponge for filter
Air filter support
M 6x 25 countersunk head screw
Washer M 6 countersunk black
Washer 6,5-12x1,5         
Nut M 6 high self-locking
Floor tray rubber 
Water pump driving belt 2000
KZ filter support plate
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CORONE & CATENE - CHAINS & SPROCKETS

1

2

3

4

5
6

8

9

11

10

7

12 13

ES

1

2
2
3
3
3
4
5

5
6

7
8
9
10
11
12
13

ES

A
B
1
2
3
4
5

COD.

AFS.00614**

AMS.00671
AMS.02651
AMS.00779
AMS.02652
AFS.01121
AFS.01071
AFS.00171**

AFS.00506
AFS.00797**

AFS.00338
FMN.00298
AFS.00254
SAN.00298
AFN.00255
FZ0.00327
FZ0.00450

COD.

FK0.01632
FK0.02872
AML.01629
AFS.01632
AFN.00106
AFN.01984
AML.02872

DESCRIZIONE

Catena KF con or 
**misure da 100 a 114
Catena KZ al metro
Catena KF puffo passo 219 (al mt)
Maglia congiunzione KZ
Maglia congiunzione catena puffo
Smagliacatena
Cat (attr.catena 219-corona 4mm)
Corona KF 
**misure da 66 a 86
Corona puffo
Corona KZ D50 ergal
**misure da 20 a 30
Paracatena dritto KZ
Tendicatena forgiato nero comp.
Vite tendicatena M10 (pom.rosso)
Tendicatena forgiato nero 
Dado M10
Supporto paracatena KZ
Sup. paracatena KF mini corto

DESCRIZIONE

Kit ripara disco CRG CIK
Kit ripara disco
Supporto salvadisco CRG
Salva disco plastica CRG
Dado M 6 autoblock basso
Vite M 6x 35 bombata
Supporto salvadisco +5 +10

ITEMS

Chain KF with o-ring 
** sizes from 100 to 114
Chain KZ pro meter
Chain KF puffo pro meter
Junction link for chain KZ
Junction link puffo 219
Chain linker tool
K-cat (chain tool)
Ring gear KF 
** sizes from 66 to 86
Puffo ring gear
Ergal ring gear KZ D50
** sizes from 20 to 30
Straight chain guard 
Chain tightener forged black comp.
Chain tigh. screw M10 (red pom.)
Forged chain tightener black
Nut M10
Chain guard support KZ
Chain guard support KF mini short

ITEMS

Rear brake disc guard kit CRG
Rear brake disc guard kit
Disc protection support CRG
Disc protection plate
Nut M 6 low self-locking  
M 6x 35 convex head screw
Disc protection support +5 +10

KIT RIPARA DISCO - DISC PROTECTION KIT

AA
1

5

2

43

2

3

4

B
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KIT PARACATENA - CHAIN PROTECTION KIT

ES

A
1
B
2
3
C
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
D
E
14

COD.

FK0.01926
AFS.01926
FK0.01928
SC0.01928
SC0.01927
FK0.01927
AFN.00295
AFS.00101
SL1.01965
AFN.00105
SBN.00103
SZ0.00102
AFN.00106
AFN.00264
SAN.00249
AFN.00368
FK0.02441
PMV.02799
SL1.02799

DESCRIZIONE

Kit carter paracatena
Carter paracatena
Kit attacchi carter paracatena
Supporto paracatena CRG
Piastrina attacco paracatena
Kit viti attacco paracatena 
Vite M 6x 25 svasata
Gommino supporto frontalino
Perno paracatena KF neutro
Rondella  6,5-12x1,5
Perno supporto frontalino inferiore
Spina elastica supporto frontalino
Dado M 6 autoblock basso 
Dado M 6 autoblock alto
Rondella 6 svasata nera
Vite M 6x 40 cilindrica
Kit carter paracatena mini
Kit viti attacco paracatena mini
Perno paracatena mini

ITEMS

Chain guard kit complete
Chain guard 
Chain guard clamps kit
Chain guard CRG support 
Chain guard connect.plate
Chain guard clamps screws
M 6x 25 countersunk head screw
Front fairing rubber
Chain guard pivot
Washer 6,5-12x1,5         
Front fairing support pivot black
Front fairing elastic pin
Nut M 6 low self-locking  
Nut M 6 high self-locking
Washer 6 countersunk black
M 6x 40 socket head screw
Chain guard kit complete mini
Chain guard mini clamp screw
Chain guard mini pivot

A

D

B

2

2

3

C

E

4

4

5

5

6

14

7

7

8

8

9

9

10

10

11

12

12

13

13

1

1
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RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE - TOOLS AND TRACK MAINTENANCE TOOLS

1

ES

1
2
3
4
5
6
7

8
9

COD.

AFS.00969
AFS.01094
AFS.01950
AFS.01131
AFS.00928
AFS.01126
AM5.01133
AFS.01720
FL1.02251
AFS.01894

DESCRIZIONE

Rotolo nastro adesivo CRG H.50
Carrello verticale espositore
Carrello CRG con ruote
Attrezzo spurgo
Kit adesivi protezione trasparente
Smontagomme
Piombo al kg
Piombo bilanciatura 
Smontagomme new
Tappeto expo CRG nero

ITEMS

CRG adhesive tape H.50
Vertical stand with wheels 
CRG trolley with wheels
Discharging tool
Sticker kit for protection        
Diassembly for tyres
Lead per kg
Plomb 
Diassembly for tyres new
Expo CRG carpet

2
3

4
5

6

7

8

9
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RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE - TOOLS AND TRACK MAINTENANCE TOOLS

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

COD.

AFS.01386
AFS.02002
AFS.01977
AFS.02221
AFS.01655
AFS.00999
AFS.01009
AFS.01000
AFS.01855
AFS.03185
FZ0.01687
AFS.01697
AFS.02777 
AFS.00547
AFS.01843
AFS.01975
.BATT.0001
.BATT.0002
.BATT.0003
.BATT.0004
.BATT.0005

DESCRIZIONE

Misurino olio
Xeramic olio freni ml.250 
Xeramic olio evolution castor
Xeramic olio synmax full synthetic
Xeramic spray catena synthetic
Xeramic spray catena white
Xeramic pulitore freni
Xeramic spray multiuso
Xeramic istant gasket
Pompa benzina alluminio P/100 KZ
Supporto pompa benzina DD2
Aim my-chron 4 basic magnetico
Aim my-chron 2t4 lap magnetico
Aim cronometro multifunzionale
Sniper V2
Sniper V4
Batteria 2L176 1 pila
Batteria 9V 1 pila
Batteria LR44 1 pila
Batteria stilo AA 4 pile
Batteria ministilo AAA 4 pile

ITEMS

Oil vessel
Xeramic brake fluid ml.250
Xeramic evolution castor oil
Xeramic synmax full synthetic oil
Xeramic synthetic chain spray
Xeramic white chain spray
Xeramic brake cleaner
Xeramic multi spray
Xeramic istant gasket 
Fuel pump alu P/100 KZ
Fuel pump support DD2
Aim my-chron 4
Aim my-chron 2t4 magnetic
Aim multifunction chrono 
Sniper V2
Sniper V4
Battery 2L176 1 piece           
Battery 9V 1 piece                 
Battery LR44 1 piece
Battery stilo AA 4 piece
Battery ministilo AAA 4 piece

1 2

10 11 12 13 14

15 16

3 4

5 6 7 8 9
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ARTICOLI XL - XL ITEMS

1 2 3

4 5

6 7

8

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

COD.

SC0.01134
SC0.01652
FAN.02256
SC0.00868
SC0.00869
SC0.01548
SC0.02452
AFN.00262
AFN.00093
SBN.00271
AFS.00258
SAN.00249
AFN.00263
AFN.00106
AFN.00129
AFN.00160
AFN.00283
AFN.00368
SBN.00804
AFS.00811

DESCRIZIONE

Paraurti anteriore inferiore XL
Paraurti anteriore superiore XL 
Pianale estensione 
Pedale gas arretrato con tappo
Pedale freno arretrato con tappo
Supporto frontalino inferiore XL
Supporto frontalino superiore
Vite M 6x 22 svasata
Dado M 6
Perno pedale lungo
Gommino pianale
Rondella 6 svasata nera
Rondella 6,5-18x1,6
Dado M 6 autoblock basso
Rondella 8,5-17x1,5
Dado M 8 autoblock basso
Vite M 6x 35 esagonale
Vite M 6x 40 cilindrica
Asta freno nera cm.55
Cavo sicurezza cm.52

ITEMS

Front bumper bar below XL
Front bumper bar top XL
Extension floor tray 
Gas pedal back position with cap
Foot brake pedal back pos. with cap
Front fairing support below XL 
Front fairing support
M 6x 22 countersunk head screw
Nut M 6
Pedal pivot long
Floor tray rubber
Washer M 6 countersunk black
Washer 6,5-18x1,6
Nut M 6 low self-locking
Washer 8,5-17x1,5
Nut M 8 low self-locking
M 6x 35 hexagonal head screw
M 6x 40 Socket Head Screw 
Draw pin black cm.55
Safety cable cm.52
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ARTICOLI PUFFO - PUFFO ITEMS

COD.

FL1.00395
FL1.00053
SL1.02469
SZ0.01937
AFS.02425
AFS.00524
AFS.00757
AMS.02651
FL1.00236
AFS.01019
AFS.00506
AFN.02206
SL1.00490
AFS.00759
AFN.00498
FK0.00270
FK0.00268
FK0.0211825
FKN.02469
AMS.02652
FZ0.00517
CRG.00569
FMN.00569
CRG.00585
FMN.00585
AFS.00436
FV0.00411
SC0.00282
AFS.00438
SC0.00270
SC0.00268
FVN.01783
FBN.01086
FV0.00054
FC0.00060
SZ0.02631
FL1.00211
FL1.02521
FAN.00211
SZ0.02191
AFS.02234
FM0.00458
SL1.00454
AFS.02278
FL1.00509
FV0.00048
AFS.00166EV00
AFN.02205
AFN.00973
SL1.0538D
SL1.0538S
SL1.02406
SL1.02405
SL1.02407
AFS.00758
SBN.00467
FBN.01197
AFS.00537

DESCRIZIONE

Assale 25 puffo
Assale 35 puffo
Boccola interna D21>D25 carena
Bussola rullino tendicatena puffo
Campana frizione honda GX35 puffo
Carburatore dell’orto puffo
Carena laterale new age mini/puffo
Catena 100-puffo pass 219 (al mt)
Cavalotto motore puffo
Chiavetta 8x5x50mm puffo
Corona puffo
Cuscinetto 6201 12x32x10 
Disco freno puffo
Frontalino new age mini/puffo
Grano M8x 35 pinza puffo
Pedale completo puffo freno
Pedale completo puffo gas
Kit sup.carena p.KG con viti
Kit vite car.post.plast. D21>D25
Maglia cong. catena puffo 219
Molla pinza freno puffo
Mozzo corona 25 puffo
Mozzo corona 25 puffo nero comp.
Mozzo disco post. all. 25 puffo
Mozzo disco post. 25 puffo comp.
Paracapelli puffo plastica
Carter paracatena puffo
Paraurti anteriore puffo
Pastiglia freno puffo
Pedale freno puffo con tappo
Pedale gas puffo con tappo
Pedaliera puffo
Perno pinza puffo
Pianale puffo
Piantone sterzo puffo
Piastra interruttore puffo
Piastra motore puffo 
Piastra motore all. baby USA
Piastra motore all.nera puffo
Piastrina tendicatena honda GX35
Pignone Z8 puffo honda GX35 
Pinza freno puffo completa
Pistoncino pinza puffo
Pulsante massa puffo
Rullino tendicatena puffo
Scocca puffo
Sedile resina CRG 23-23,5 puffo
Seeger D12 est.frizione honda GX35
Seeger D32 int.frizione honda GX35
Semi pinza puffo destra
Semi Pinza Puffo sinistra
Spessore 5-12x19 motore puffo
Spessore 5-16x27 motore puffo
Spessore 6-16x20 tend. puffo
Spoiler new age mini/puffo
Svitone pinza puffo
Vite fusello puffo nera
Volante puffo

ITEMS

Axle 25 puffo
Axle 35 puffo
Int.bushing D21>D25 fairing 
Chaintender roller bushing puffo
Honda GX35 clutch drum
Dell’orto puffo carburettor
Newage side fairing mini/puffo
Chain puffo per meter
Engine mount bracket puffo
Key 8x5x50mm puffo
Ring gear puffo
Honda GX35 bearing 6201 12x32x10
Brake disc puffo
Newage front fairing mini/puffo
Grub M8x 35 puffo brake caliper
Puffo brake pedal complete
Puffo gas pedal complete
Rear plas.bumper clams kit KG
Rear bumper kit D21>D25 comp.
Junction link chain puffo 219
Puffo brake spring
Ring carrier puffo 25 black comp.
Ring carrier puffo 25 black comp.
Alu.rear brake disc hub 25 puffo 
Rear brake disc hub 25 puffo comp.
Plastic carter puffo 
Chain guard puffo 
Front bumper puffo
Brake Pad Puffo
Brake pedal puffo with cap
Gas pedal puffo with cap
Foot pedal support puffo
Caliper pivot puffo 
Floor tray puffo
Steering column puffo
Puffo push switch plate
Engine mount puffo
Baby USA engine mount alu.
Puffo engine mount alu. black
Chain tightener plate honda GX35
Axle pinion honda GX32 Z8
Rear brake caliper puffo complete
Piston puffo caliper
Puffo mass button
Tightener roller puffo
Puffo frame
Resin seat CRG 23-23,5 puffo
Est. seeger D12 honda GX35 clutch
Int.seeger D32 honda GX35 clutch
Half caliper puffo right
Half caliper puffo left
Spacer for puffo engine 5-12x19
Spacer for puffo engine 5-16x27
Spacer for puffo chain 6-16x20
New age spoiler mini/puffo
Puffo brake caliper unscrew
Stub axle bolt puffo black
Steering wheel puffo
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KIT PRONTO GARA MINI - READY TO RACE KIT MINI

1

A

2

3

4

5 6 7

ES

A

COD.

CRG.50005

DESCRIZIONE

Prontogara mini-baby

ITEMS

Ready to race mini

ES

1
2
3
4
5
6
7

COD.

AFS.00753
AMS.00139
AFS.00514
AFS.0017182
AMS.01370
AFS.00515
AFS.00614108

DESCRIZIONE

Tanica recupero
Tubo benzina al metro
Morsetto filo
Corona KF 219 Z82
Guaina filo D5 gas std
Filo gas
Catena 108M KF con or

ITEMS

Recovery tank 
Fuel pipe
Holdfast
Ring gear KF 219 Z82
Sheater D5 for gas cable
Gas cable
Chain 219 o-ring 108

 Q.TÀ
 

1
1
1
1

1,5
1
1
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KIT PRONTO GARA KF- READY TO RACE KIT KF

1

2

A

5

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

10

15

16
17

19 2018
21

22

ES

A

COD.

CRG.50001

DESCRIZIONE

Prontogara KF1-KF2-KF3-KF4

ITEMS

KF1-KF2-KF3-KF4 ready to race

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

COD.

AFS.00785
FK0.00760
SC0.02597
SC0.00788
AFS.00753
FAN.00260
FC0.01392
FC0.01389
AFS.00104
PMV.FILTRO
AML.01933
AFS.01935
AML.01936
AFS.0017178
AFS.00614108
AFN.00248
AFS.00514
AMS.00139
AFS.00515
AMS.01370
AFN.00776
AFS.00761

DESCRIZIONE

Radiatore con tappo
Kit silentblock radiatore 
Supporto radiatore tag corto KF
Supporto radiatore corto
Tanica recupero
Rondella 8 sedile all. nera
Rinforzo sedile 30 diritto
Rinforzo sedile 32 curvo
Filtro aria nox 23 KF 16/SA/18 KG 
Kit viti montaggio filtro aria
Supporto filtro aria
Spugna adesiva supporto filtro
Piastrina supporto filtro KF
Corona KF 219 Z78
Catena 108M KF con or
Cinghiolo pompa acqua 2000
Morsetto filo
Tubo benzina al metro 
Filo gas
Guaina filo D5 gas standard
Fascetta acciaio 16-25 radiatore
Tubo acqua curvo

ITEMS

Radiator with cap
Radiator silentblock kit
Tag radiator support short
Short radiator support
Recovery tank
Alu seat washer black
Straight seat support 30
Curved seat support 32
Air filter nox 23 KF16/SA/18
Screw mounting kit air filter
Air filter support
Sticker sponge for filter
KF filter support plate
Ring gear KF 219 Z78
Chain 219 o-ring 108
Water pump driving belt 2000
Holdfast
Fuel pipe
Gas cable
Sheater D5 for gas cable
Radiator steel band16-25
Curved water pipe

 Q.TÀ
 

1
1
1
1
2
4
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

1,5
1

0,7
8
3
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KIT PRONTO GARA KZ- READY TO RACE KIT KF

1

2

A

5

3

4

6 7 8 9
10

11

12

13

14
15

16

18

19

17

20

21

22

23 25 2624

27
28

30

31

29

32

ES

A

COD.

CRG.50002

DESCRIZIONE

Prontogara KZ2

ITEMS

KZ2 ready to race

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

COD.

AFS.00785
FK0.00760
SC0.00789
SC0.00788
AFS.00753
FAN.00260
FC0.01391
FC0.01028
FC0.01392
AFS.03185
AMS.00779
AFS.01580
AML.01933
AFS.01935
SC0.01934
AFS.00797Z23
PMV.FILTRO
FM0.00762
AMS.00671
AFN.00248
AMS.00139
AFS.00514
AFS.00515
AFS.01364
AMS.00516
AMS.01370
FK0.01392
AFS.01981
AFS.01982
AFS.01016
AFN.00776
AFS.00761

DESCRIZIONE

Radiatore con tappo
Kit silentblock radiatore 
Supporto radiatore tag corto KF
Supporto radiatore corto
Tanica recupero
Rondella 8 sedile all. nera
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 28 sotto marmitta KZ
Rinforzo sedile 30 diritto
Pompa benzina alluminio P/100 KZ
Maglia congiunzione catena KZ
Filtro aria nox 30 KZ 19/SA/18 KG
Supporto filtro aria
Spugna adesiva supporto filtro
Piastrina supporto filtro KZ cromata
Corona KZ 50 ergal Z23
Kit viti montaggio filtro aria
Pompa acqua nera completa 
Catena al metro KZ standard
Cinghiolo pompa acqua 2000
Tubo benzina al metro 
Morsetto filo
Filo gas
Filo frizione
Guaina filo D6 frizione
Guaina filo D5 gas standard
Kit vite rinforzo sedile 
Raccordo Y festo
Raccordo T festo
Filtro benzina
Fascetta acciao 16-25 radiator
Tubo acqua curvo

ITEMS

Radiator with cap
Radiator silentblock kit
Tag radiator support short
Short radiator support
Recovery tank
Alu seat washer black
Straight seat support 28
Curved seat support 28 KZ x exhaust
Straight seat support 30
Fuel pumo alu P/100 KZ
Junktion link for chain KZ
Air filter nox 30 KZ 19/SA/18
Air filter support
Sticker sponge for filter
KZ filter support plate
Ergal ring gear KZ D50 T23
Screw mounting kit air filter
Water pump complete black
Chain KZ per meter
Water pump driving belt 2000
Fuel pipe
Holdfast
Gas cable
Clutch cable
Sheater D6 for clutch
Sheater D5 for gas cable
Reinforce seat screw assy kit
Y-fitting festo
T-fitting festo
Fuel filter
Radiator steel band 16-25
Curved water pipe

 Q.TÀ
 

1
1
1
1
3
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
1
1
2

1,5
4
1
1
1
8
3
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KIT PRONTO GARA KZ- READY TO RACE KIT KZ

1

A
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17

18
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27

25

28

29

ES

A

COD.

CRG.50006

DESCRIZIONE

Prontogara KZ2 radiatore newline

ITEMS

KZ2 ready to race kit newline radiator
             

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

COD.

FM0.02463
AFS.00753
FAN.00260
FC0.01391
FC0.01028
FC0.01392
AFS.03185
AMS.00779
AFS.01580
AML.01933
AFS.01935
SC0.01934
AFS.00797Z23
PMV.FILTRO
FM0.00762
AMS.00671
AFN.00248
AMS.00139
AFS.00514
AFS.00515
AFS.01364
AMS.00516
AMS.01370
FK0.01392
AFS.01981
AFS.01982
AFN.00248
AFN.00776
AFS.00761

DESCRIZIONE

Radiatore racing completo
Tanica recupero
Rondella 8 sedile all. nera
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 28 sotto marmitta KZ
Rinforzo sedile 30 diritto
Pompa benzina alluminio P/100 KZ
Maglia congiunzione catena KZ
Filtro aria nox 30 KZ 19/SA/18 KG
Supporto filtro aria
Spugna adesiva supporto filtro
Piastrina supporto filtro KZ cromata
Corona KZ 50 ergal Z23
Kit viti montaggio filtro aria
Pompa acqua nera completa 
Catena al metro KZ standard
Cinghiolo pompa acqua 2000
Tubo benzina al metro 
Morsetto filo
Filo gas
Filo frizione
Guaina filo D6 frizione
Guaina filo D5 gas standard
Kit vite rinforzo sedile 
Raccordo Y festo
Raccordo T festo
Filtro benzina
Fascetta acciao 16-25 radiator
Tubo acqua curvo

ITEMS

Racing radiator complete ATOR
Recovery tank
Alu seat washer black
Straight seat support 28
Curved seat support 28 KZ x exhaust
Straight seat support 30
Fuel pumo alu P/100 KZ
Junktion link for chain KZ
Air filter nox 30 KZ 19/SA/18
Air filter support
Sticker sponge for filter
KZ filter support plate
Ergal ring gear KZ D50 T23
Screw mounting kit air filter
Water pump complete black
Chain KZ per meter
Water pump driving belt 2000
Fuel pipe
Holdfast
Gas cable
Clutch cable
Sheater D6 for clutch
Sheater D5 for gas cable
Reinforce seat screw assy kit
Y-fitting festo
T-fitting festo
Fuel filter
Radiator steel band 16-25
Curved water pipe

 Q.TÀ
 

1
3
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
1
1
2

1,5
4
1
1
1
8
3




